Budgethoudersoverzicht

Code element Naam element 1 Groep BH Budgethouder  Groep OC Oe naam
1 naam
E000017 Externe opdrachten A&M 1BH-0292 Bergman HHM 10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
E000018 Anterieure overeenk wb ed (verkort) 1BH-0010 Berends JH 10C-OB00 Ontwikkelingsbedrijf
E000039 Focus Citymarketing 1BH-0359 Voskens A 10C-SP00 Strategie & Programmeren
E000177 SB Part.opdr. Coord. evenementen 1BH-0032 Dalen D v 10C-SB10 Stadservice
E000181 IB externe opdrachten 1BH-0199 Westenend H 10C-PM10 Projectbureau Stadsingenieurs
E000187 Externe opdrachten Archeologie 1BH-0001 Michels YMG 10C-S030 Bureau Archeologie & Monumenten
E000188 E-projecten Milieu algemeen 1BH-0085 Hustinx MPR 10C-ML10 Klimaat & Groen & Wonen
E000189 E-projecten Geluid 1BH-0001 Michels YMG 10C-ML30 Geluid & Lucht
E000190 E-projecten Lucht 1BH-0001 Michels YMG 10C-ML30 Geluid & Lucht
E000191 E-projecten Energie 1BH-0085 Hustinx MPR 10C-ML10 Klimaat & Groen & Wonen
E000192 Externe opdrachten Stedenbouw 1BH-0142 Zoon C 10C-S020 Bureau Stedenbouw & Architectuur
E000205 E-projecten Bodem 1BH-0001 Michels YMG 10C-ML20 Bodem & Water
E000212 E-projecten Milieu algemeen (compens 1BH-0085 Hustinx MPR 10C-ML10 Klimaat & Groen & Wonen
E000215 E-projecten Geluid (compensabel) 1BH-0001 Michels YMG 10C-ML30 Geluid & Lucht
E000216 E-projecten Lucht (compensabel) 1BH-0001 Michels YMG 10C-ML30 Geluid & Lucht
E000217 E-projecten Bodem (compensabel) 1BH-0001 Michels YMG 10C-ML20 Bodem & Water
E000218 E-projecten Energie (compensabel) 1BH-0085 Hustinx MPR 10C-ML10 Klimaat & Groen & Wonen
E000220 SB Part.opdr. Coord. evenementen 1BH-0032 Dalen D v 10C-SB10 Stadservice
E001216 Overige kosten subsidiewerving 1BH-0156 Oerle H van 10C-SP00 Strategie & Programmeren
E001446 Lux, Marienburg 31-44 1BH-0253 Niessen WJILG 10C-VA21 Vastgoed Team 1
E001447 Openb. bibliotheek Nijm.Mburg 28-29 1BH-0253 Niessen WJILG 10C-VA21 Vastgoed Team 1
G001011 Bwexpl.StAnnastr./Groenew.w, Alg.DWS 1BH-0290 Gerwen M van 10C-OB10 Projectontwikkeling
G001020 bouwexpl.St.Annastr/Groenew.div.wzh. 1BH-0290 Gerwen M van 10C-OB10 Projectontwikkeling
G001023 Bwex.StAnnastr/Groeneww, UitwSO DGGOv 1BH-0290 Gerwen M van 10C-OB10 Projectontwikkeling
G006011 Stationsomg.Masterplan, Algemeen DWS 1BH-0180 Matthieu P 10C-OB10 Projectontwikkeling
G006100 Nijmegen Centraal 1BH-0180 Matthieu P 10C-OB10 Projectontwikkeling
G006101 Belastingkantoor 1BH-0180 Matthieu P 10C-OB10 Projectontwikkeling
G006102 Bioscoopstudie 1BH-0180 Matthieu P 10C-0OB10 Projectontwikkeling
G006103 haalbaarheid station west cs 1BH-0302 Olzheim E 10C-OB10 Projectontwikkeling
G006105 Fresiastraat 1BH-0180 Matthieu P 10C-0OB10 Projectontwikkeling
G009011 Kinderdorp Neerbosch, Algemeen DWS 1BH-0143 Pranger WJ 10C-OB20 Grondzaken
G071011 Hatertsew.615 MarieCuriestr80Alg DWS 1BH-0290 Gerwen M van 10C-0OB10 Projectontwikkeling
G076011 Zwanenveld 4301 ROC locatie 1BH-0299 Verschure ML 10C-OB10 Projectontwikkeling
G076013 Zwanenveld 4301 ROCL locatie, DGG ov 1BH-0299 Verschure ML 10C-0OB10 Projectontwikkeling
G088011 Tooropstraat 119, alg DWS 1BH-0135 Krijger M de 10C-OB10 Projectontwikkeling
G088013 Tooropstraat 119, DGG Ov 1BH-0239 Groote W 10C-OB10 Projectontwikkeling
G108021 Centrale Zone Hatert vlek 2 1BH-0299 Verschure ML 10C-OB10 Projectontwikkeling
G108026 PMR, Advisering Vlek 2 1BH-0299 Verschure ML 10C-OB10 Projectontwikkeling
G108027 Hatert Vlek 2, aanleg Openb Ruimte 1BH-0213 Neienhuijsen E 10C-PK10 Proces en Projectmanagement
G109011 Nw Malderborgh (zorgcentrum) 1BH-0290 Gerwen M van 10C-0OB00 Ontwikkelingsbedrijf
G109013 Nw Malderborgh; begeleiding OR 1BH-0160 Schilling JHE 10C-PM10 Projectbureau Stadsingenieurs
G113011 Prins Hendrikstraat 7, vml Jorismavo 1BH-0322 Verstappen M 10C-OB00 Ontwikkelingsbedrijf
G113015 Prins Hendrikstr.7,vml| Jorismavo,DSB 1BH-0322 Verstappen M 10C-OB10 Projectontwikkeling
G114002 Kinderdorp Neerbosch,AlgpGG 1BH-0143 Pranger WJ 10C-OB00 Ontwikkelingsbedrijf
G118011 Heijendaalsew; klooster DWS alg. 1BH-0290 Gerwen M van 10C-OB10 Projectontwikkeling
G118016 Archeologie Park Brakkenstein 1BH-0001 Michels YMG 10C-S0O30 Bureau Archeologie & Monumenten
G118042 K&K beg. Ontwerpfase & realisatie 1BH-0061 Velp PWHM van 10C-PK10 Proces en Projectmanagement
G124011 K.Onnesstraat 20; DWS alg. 1BH-0322 Verstappen M 10C-OB10 Projectontwikkeling
G124013 K.Onnesstraat 20; uitvoeringsfase 1BH-0100 Klomp HIM 10C-PM10 Projectbureau Stadsingenieurs
G125011 Neerbosscheweg, Algemeen DWS 1BH-0143 Pranger WJ 10C-0OB20 Grondzaken
G131011 Groesbeeksew/Heijendaalseweg,Alg.DWS 1BH-0290 Gerwen M van 10C-OB10 Projectontwikkeling
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G131034
G131035
G132011
G133001
G133005
G133006
G134011
G135011
G135012
G143011
G143012
G143013
G143014
G144001
G144003
G144004
G144005
G202011
G202014
G202015
G202034
G202045
G202055
G202065
G204011
G204071
G204101
G205011
G206011
G206012
G207023
G208011
G208015
G208025
G208032
G208101
G208202
G208301
G208302
G210011
G210021
G210022
G210025
G210026
G210027
G210028
G212011
G212021
G212041
G213011
G278001
G278002
G278199
G278300

Groebeekseweg, bouw/BP/OR
Begeleiding OR Groesb.weg

Prof v Weliestr 4 studentenk, OB
Groenestr Smit Draad, Ontw. Bedrijf
Groenstr Smit Dra,Stadsing/Wegrecons
Groenestr Smit BP Ah

Ooyse Sluispad OB

Neboklooster achterterrein OB
Neboklooster achterterrein SO
Vossenlaan 44 OB

Tijd.beheer Vossenlaan 44
Huren,pachten Vossenlaan 44
Opbrengst Vossenlaan 44

Kinderdorp Neerbosch

Kinderdorp Neerbosch,AlgDGG
Kinderdorp Neerbosch,N,PB

Beheer panden Kinderdorp Neerbosch
Hessenberg, Algemeen DWS
Hessenberg, Algemeen DSB OR
Hessenberg, Algemeen DSB Ov
Hessenberg, weeshuis DSB OR
Hessenberg Archeologie

Hessenberg Romeins

Hessenberg Middeleeuws

Plein 44 eo DWS Algemeen

plein 44:te verrekenen kosten ING
verkoop grond naast Kruidvat
Spoorstraat 4-6 Algemeen DWS
Valkhofpark en Donjon

Valkhofpark en Donjon,begel-toets DO
VSM: inrichting Nassaupark
Hezelpoort parkeergarage

Park gar Hezelpoort beh gronden
Park gar Hezelpoort Archeologie
Herinrichting parkeerg Hezelpoort
Parkeerterr.Hezelpoort verkeersinst.
Hezelpoort havenplein

plankstn mod.opbouw OB

2e fase parkeervoorz oude stad

De Bastei, OB

De Bastei, VSA/Bouwmanagement (uren)
De Bastei, VSA/Externe kosten

De Bastei, Bouwaannemer Mertens
De Bastei, Archeo opdr sept '15

De Bastei, Bestemmingplan aanvulling
De Bastei,PK divers(pln,comm,openi)
OWK ext. K. Lindb+trappen+groenverb.
OWK ext. K. Lift

OWK De Stadswaard

Stieltjesstraat, belastingkantoor

BW Decade 31122015 Nijland

BW GP 31122015 Nijland

rente en onverd.kstn Nijland

Nijland; Stedenbouw Planvorming

Budgethoudersoverzicht

1BH-0209
1BH-0307
1BH-0143
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0213
1BH-0180
1BH-0299
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0004
1BH-0263
1BH-0299
1BH-0263
1BH-0112
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0001
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0007
1BH-0007
1BH-0180
1BH-0143
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029

Wolff SL

Rutten R

Pranger WJ
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Matthieu P
Matthieu P
Neienhuijsen E
Matthieu P
Verschure ML
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Arends WAH
Petersen EDO van
Verschure ML
Petersen EDO van
Leijenaar EPQ
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Michels YMG
Matthieu P
Matthieu P
Stoffels S

Stoffels S
Matthieu P
Pranger WJ

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

10C-PM30
10C-PK10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0B00
10C-0B00
10C-0OB00
10C-0B00
10C-0OB00
10C-0B00
10C-0OB00
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B00
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-PK10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0B30
10C-PM20
10C-OB10
10C-PM30
10C-0OB10
10C-PM30
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-PK40
10C-PK30
10C-0B10
10C-PK10
10C-PK10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10

Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
Proces en Projectmanagement
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Ontwikkelingsbedrijf
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Planeconomie

Diensten & Producten Stadsingenieurs
Projectontwikkeling
Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
Projectontwikkeling
Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Leefomgevingskwaliteit
Ruimtelijke Planvorming
Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
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G278301
G278514
G278611
G278612
G278613
G278621
G278916
G278999
G279001
G279002
G279199
G279514
G279611
G279613
G280001
G280002
G280111
G280112
G280113
G280114
G280115
G280116
G280199
G280514
G280515
G280621
G280916
G281300
G281311
G281916
G282001
G282002
G282199
G282300
G282514
G282600
G282611
G282612
(G282613
G282615
G282616
G282617
G282618
G282621
G282916
G283001
G283002
G283100
G283199
G283300
G283301
G283514
G283611
G283612

Nijland; Tekenwerk Planvorming
archeologie Nijland

plankosten Nijland
bouwrijpmaken Nijland
woonrijpmaken Nijland

verkopen Nijland

WS Nijland beheer VSA

Nijland vlek10 activering invest.
BW Decade 31122015 Gr Oever
BW GP 31122015 Gr Oever
rente en onverd.kstn Gr Oever
archeologie Gr Oover

plankosten Gr Oever
woonrijpmaken Gr Oever

BW Decade 31122015 VPN

BW GP 31122015 VPN
plankosten pre bp fase VPN

VPN inhuur stedenbouw

VPN communicatie bij amb.doc.
VPN ambitiedocument opstellen
VPN verkeersontlasting stedenbouw
VPN stedenb.k. schetsverkavelingen
rente en onverd.kstn VPN
archeologie VPN

Sloop kassen Vossenpelsestr 19-21
Verkopen VPN

WS V'pels Nrd beheer VSA

WS Vitens, BP- en inrichtingsplan
WS Vitens; PK algemeen OB
WS Vitens beheerskosten VSA
BW Decade 31122015 VPZ

BW GP 31122015 VPZ

rente en onderd.kstn VPZ

BP en OR Vitens terrein
archeologie VPZ

VPZ inhuur stedenbouw
plankosten 1e fase VPZ
bouwrijpmaken le fase VPZ
woonrijpmaken le fase VPZ
Bodemsanering VPZ

VPZ; Begeleiding afronding WRM
Bestemmingsplan kas VPZ

VPZ ambitiedocument VPZ Zuid
verkopen le fase VPZ

WS VPM beheer VSA

BW Decade 31122015 Gr Boel
BW GP 31122015 Gr Boel

Gr. Boel; Stedenbouw initiatief
rente en onverd.kstn Gr Boel

Gr. Boel; Stedenbouw Planvorming
Gr. Boel; Tekenwerk Planvorming
archeologie Gr Boel

plankosten Gr Boel
bouwrijpmaken Gr Boel

Budgethoudersoverzicht

1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0112
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0112
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0112
1BH-0081
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Leijenaar EPQ
Driessen DRM
Driessen DRM
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Leijenaar EPQ
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Leijenaar EPQ
Gernaat H
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

Wit, P de

10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-PK10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-PK10
10C-0B10
10C-OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-PK10
10C-PK30
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement

Ruimtelijke Planvorming

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
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G283613
G283614
G283615
G283616
G283617
G283621
G283916
G283999
G285001
G285002
G285100
G285300
G285301
G285514
G285611
G285612
G285916
G287001
G287002
G287100
G287101
G287199
G287300
G287301
G287302
G287514
G287611
G287612
G287613
G287615
G287621
G287916
G287999
G289001
G289002
G289111
G289199
G289514
G289916
G291001
G291002
G291199
G291300
G291301
G291302
G291514
G291611
G291612
G291613
G291615
G291621
G291901
G291902
G291911

woonrijpmaken Gr Boel

WRM OMOP-bestek fase 1 Grote Boel

bodemsanering Gr Boel
Postzegelplan Brede School SB
G.Boel inhuur stedenbouw
verkopen Gr Boel

WS Gr.Boel beheer VSA
activeren inv. Gr Boel

BW Decade 31122015 Zveld
BW GP 31122015 Zveld

Zuiderveld PK intiatieffase

Planontwikkeling Zuiderveld; SO/BKP

Z'veld Inhuur stedenbouw
archeologie

Zuiderveld Plankosten

BRM Zuiderveld

WS Z'veld beheer VSA

BW Decade 31122015 Stelt
BW GP 31122015 Stelt

Stelt Zuid; Stedenb initiatief
V'pels Zuid Zuid, ruimt. verkenning
rente en onverd.kstn Stelt

Stelt Nrd; Stedenb Planvorming
Stelt Zuid; Stedenb planvorming
Stelt; Tekenwerk planvorming
archeologie Stelt

plankosten Stelt

bouwrijpmaken Stelt
woonrijpmaken Stelt
bodemsanering Stelt

verkopen Stelt

WS de Stelt, beheer VSA

activering invest.Stelt

BW Decade 31122015 Hoge Bong.

BW GP 31122015 Hoge Bong.
Plankosten Hoge Bongerd

rente en onverd.kstn Hoge Bong.
archeologie

WS de Schans; beheer VSA

BW Decade 31122015 Laauwik
BW GP 31122015 Laauwik
rente en onverd.kstn Laauwik
Laauwik, inhuur stedenbouw 2016
Laauwik, Tekenwerk

BP Laauwik-3

archeologie Laauwik

plankosten Laauwik
Bouwrijpmaken Laauwik
Woonrijpmaken Laauwik
bodemsanering Laauwik
verkopen Laauwik

BW Decade 31122015 Thermion
BW GP 31122015 Thermion

plankosten Thermion

Budgethoudersoverzicht

1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0221
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0302
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0290
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0029
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143

Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Nocker M
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Olzheim E
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Gerwen M van
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Wit, P de
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ

10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-PK10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
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G291916
G291921
G291936
G291999
G292001
G292002
G292003
G292111
G292199
G292514
G292916
G294001
G294002
G294111
G294112
G294113
G294199
G294514
G294916
G296001
G296002
G296111
G296112
G296113
G296114
G296115
G296116
G296117
G296118
G296199
G296300
G296514
G296916
G298001
G298002
G298111
G298199
G298312
G298313
G298514
G298916
G301001
G301002
G301003
G301004
G301005
G301006
G301011
G301015
G301021
G301050
G301052
G301062
G301065

tijdelijk beheer Thermion

verkopen Thermion

WS Laauwik beheer VSA

activering invest.Laauwik

BW Decade 31122015 Br.korf

BW GP 31122015 Br.korf

verkopen bestaand bezit Br.korf
plankosten Br.korf

rente en onverd.kstn Br.korf
archeologie Broodkorf

WS Broodkorf; beheer VSA

BW Decade 31122015 W.Kamp
BW GP 31122015 W.Kamp
plankosten pre bp fase W.Kamp
WS Woenderskamp, BKP

W'kamp vlek P en Hist.tuin

rente en onverd.kstn W.Kamp
archeologie W.Kamp

WS W'kamp beheer VSA

BW Decade 31122015 HvH

BW GP 31122015 HvH

plankosten pre bp fase HvH

WS HvH; verwijlen Langs de Waal
WS HvH; opstellen procesplan

WS HvH Placemaking WS

WS HvH; aanpassen MER

WS HvH; BP centrum

WS Hvh; beeldkwaliteitsplan centrum
WS HvH, kernteam HvH,W'kamp etc
rente en onverd.kstn HvH

WS HvH; bodemsanering viek 38
archeologie HVH

WS HvH beheer VSA

BW Decade 31122015 Veur Lent
BW GP 31122015 Veur Lent
plankosten pre bp fase Veur Lent
rente en onverd.kstn Veur Lent
Watersportcentrum PK OB
Watersportcentrum realisatie
archeologie Veur Lent

Veur Lent beheer VSA

BW Decade 31122015 afger.proj
BW GP 31122015 afger.pro;j.

BW Decade 31122015 vl.proj.

BW GP 31122015 vl.proj.

BW Decade 31122015 plankosten
BW GP 31122015 plankosten

WS algemeen, Algemeen DWS
WS algemeen, Algemeen DSB Overig
WS algemeen, Communicatie DWS
WS Alg. waterboekhouding WS
Grondwateronttrekking Gemeentelijk
Grondwateronttrekking GEM deel
WS Alg. actualisatie pompenplan WS

Budgethoudersoverzicht

1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0302
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0042
1BH-0105
1BH-0215
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0160

Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Olzheim E
Driessen DRM
Driessen DRM
Koridon L

Koridon L

Koridon L

Koridon L

Koridon L

Koridon L

Koridon L
Driessen DRM
Koridon L
Zuurman AHJ
Driessen DRM
Driessen DRM
Schilling JHE

10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-PK10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-PM20
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-PM10

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Proces en Projectmanagement
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Diensten & Producten Stadsingenieurs
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectbureau Stadsingenieurs
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G301076
G301080
G301085
G301200
G301900
G301901
G301902
G301916
G301921
G302011
G302015
G302044
G302047
G303011
G303015
G303022
G305011
G305015
G305035
G305043
G305061
G308011
G308015
G308020
G308600
G308601
G308916
G309001
G309002
G309011
G309015
G309034
G309051
G309311
G309313
G309747
G309761
G309900
G309916
G309950
G309999
G311011
G311020
G311030
G311034
G311039
G311040
G311095
G311101
G311106
G311211
G311212
G311213
G311215

WS Alg. vestigen WSN in Bastion

WS Alg; codrdinatie Archeologie
Verkeersstructuur Waalsprong
subsidies

WS Algemeen, specifiek GM
Aansturing beheer Waalsprong
Ontheffing tijdelijke natuur alg.

WS Alg. beheer VSA

Financiele afwikkelling dtl

WS Bedr.terr.Zwarteweg vl.14,Alg.DWS
WS Bedr.terr.Zwartew.vl.14,Alg.DSBOv
WS Vlek 14; Bestemmingsplan

WS Vlek 14; voorb. BRM fase 1

WS Bedr.terr.Dorpenzn vl.15,Alg.DWS
WS Bedr.terr.Dorpenz vl.15,Alg.DSBOv
WS LSZ; Ontwikkeling Cinemec

WS Bedr.terr.Griftdk vI.17, Alg.DWS
WS Bedr.terr.Griftdk vI.17,Alg.DSBOv
WS vlek 17A; voorber. Sloopbestek
Grift Nrd, BP tankstation afslag 38

Grift Nrd; Groene Centrale

WS Groot Groen vlek 21, Algemeen DWS
WS Groot Groen vlek 21, Algem.DSB Ov

WS; kavels Waaijenstein

W'stein inhuur stedenbouw

WS Waaijenstein; BP-wijziging

WS Waaijenstein beheer VSA

BW Decade 31122015 BOVO

BW GP 31122015 BOVO

WS Groot Infra, Algemeen DWS

WS Groot Infra, Algemeen DSB Ov
Ontwerpschets Spoorstraat e.o.
Overdracht watergangen aan WSRL
WS Groot Infra, Sanering Philips,DWS
WS Groot Infra, San. Philips, DGG Ov
Knoop L. Ontwikkeling Vastgoed PK
WS Gr.Infra; verk. kavels v Laakstr
persleidingen en gemalen

WS Groot Infra beheer VSA
geluidsschermen

activering investeringen

WS Ontgronding viek 30,31, Alg.DWS
WS LSZ; kavels Zandseplas

WS Oosterh Waarden DWS Algemeen
WS Oosterh W. DGG/PB

WS OHW uitwerking OD15/0D17
Uitwerking OHW 0Od21
Contractbeheer t/m 2020

WS watergangen DWS

WS watergangen GEM

WS LSZ; MNO realisatie objecten

WS LSZ; MNO meerwerk realisatie

WS LSZ; MNO zandopbrensten ontgrave

WS LSZ; MNO zandafname 600.000m3

Budgethoudersoverzicht

1BH-0042
1BH-0042
1BH-0302
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0304
1BH-0304
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0302
1BH-0042
1BH-0105
1BH-0042
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0304
1BH-0126
1BH-0001
1BH-0304
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0042

Driessen DRM
Driessen DRM
Olzheim E
Koridon L
Koridon L
Koridon L
Koridon L
Koridon L
Koridon L
Driessen DRM
Driessen DRM
Hell H

Hell H
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Koridon L
Koridon L
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Olzheim E
Driessen DRM
Koridon L
Driessen DRM
Koridon L
Koridon L
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Hell H

Nicasie M
Michels YMG
Hell H
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM
Driessen DRM

10C-0B10
10C-0B10
10C-PK10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-PM30
10C-PM30
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-PR12
10C-0B10
10C-0OB10
10C-PM20
10C-PK30
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-VA20
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-PM30
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-PM30
10C-S030
10C-PK40
10C-PM30
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Bureau Projectleiding
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Diensten & Producten Stadsingenieurs
Ruimtelijke Planvorming
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Vastgoed

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
Bureau Archeologie & Monumenten
Leefomgevingskwaliteit
Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
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Budgethoudersoverzicht

G311216 WS LSZ; MNO doorbelasting zandafname 1BH-0042 Driessen DRM 10C-OB10 Projectontwikkeling

G311222 WS LSZ; MNO tijdelijke werkhaven 1BH-0042 Driessen DRM 10C-OB10 Projectontwikkeling

G311600 LSZ inhuur stedenbouw 1BH-0042 Driessen DRM 10C-OB10 Projectontwikkeling

G311916 WS LSZ beheer VSA 1BH-0042 Driessen DRM 10C-OB10 Projectontwikkeling

G312001 BW Decade 311215 vl 99 1BH-0143 Pranger WJ 10C-0OB10 Projectontwikkeling

G312002 BW GP 31122015 vlek 99 1BH-0143 Pranger WJ 10C-OB10 Projectontwikkeling

G312003 verkopen bestaand bezit viek 99 1BH-0143 Pranger WJ 10C-OB10 Projectontwikkeling

G312011 WS Gemeente vlek 99, Algemeen DWS 1BH-0042 Driessen DRM 10C-0OB10 Projectontwikkeling

G321011 Archeologie Waalsprong DWS 1BH-0042 Driessen DRM 10C-OB10 Projectontwikkeling

G321041 WS Archeo.; IVO-P Smitjesland 5 1BH-0001 Michels YMG 10C-S031 Bureau Archeologie & Monumenten 2
G321058 Rapportage meroving.grafveld Nlal4 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321077 IVO-P Nla21 kavel 41+42 1BH-0001 Michels YMG 10C-S030 Bureau Archeologie & Monumenten
G321081 IVO-P De Stelt vlek33 (Stel) 1BH-0001 Michels YMG 10C-S030 Bureau Archeologie & Monumenten
(321083 Ws Arch. DO De Stelt Ste2 1BH-0001 Michels YMG 10C-S0O31 Bureau Archeologie & Monumenten 2
G321085 DO Blok B en C De Stelt Ste3 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321086 IVO-P kavel 71+72 NIn2 1BH-0001 Michels YMG 10C-S0O30 Bureau Archeologie & Monumenten
G321088 IVO-P bouwvlek 8 Het Eiland NIn3 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321092 Rapportage Hornbach vlek14 vpl61 Zn3 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321112 IVO-P bouwvlekken 29e Nla22 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321113 IVO-P bouwvlekken 28d en 29a Nla23 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321116 WS Arch; PVE en IVO-P kavel 29,30,31 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321120 PVE IVO-P Zuiderveld Zv13 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321121 IVO-P Zuiderveld Zv13 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321124 IVO-P fase 5 ZV13 Zuiderveld 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321515 Archeo WS; Uitwerking vpl20-21 LSZ 1BH-0001 Michels YMG 10C-S0O30 Bureau Archeologie & Monumenten
G321532 AB woonfase D Grb2 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321534 Rapportage/uitwerking Nlal/Nlal3 1BH-0001 Michels YMG 10C-S0O30 Bureau Archeologie & Monumenten
G321535 IVO-P woonfase E Grb2 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321536 Grote Boel fase A uitwerking Grb1 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321537 PVE Gr.Boel fase C Grb2 riooltrace 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321538 Grote Boel woonfase C IVO-P Grb2 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321539 Inmeten boerderij Grb3 Gr.Boel 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321581 IVO-P 5 bouwkavels Laauwikstr Gf21 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321584 Uitwerking 't Klumpke Ngk2-4 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321587 PVE DO wegcunet school Gr.Boel Ngk8 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321588 DO Grote Boel wegcunet (Ngk8) 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321605 PVE Boetzelaerstraat Bo10 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321606 IVO-P Npw2 Waaijenstein 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321607 Uitwerking IVO-P W'stein Npw2 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321625 IVO-P HvH watergang en weg 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321631 IVO-P Spanjestraat viek16b 1BH-0001 Michels YMG 10C-S0O30 Bureau Archeologie & Monumenten
G321638 AB expl onderz bouwkavel 47 1BH-0001 Michels YMG 10C-S0O30 Bureau Archeologie & Monumenten
G321641 IVO-P kavels 60a-b-c-,67,68,69,70a-b 1BH-0001 Michels YMG 10C-S030 Bureau Archeologie & Monumenten
G321651 Archeo WS; Beg. ontgronding LSZ 1BH-0001 Michels YMG 10C-S0O30 Bureau Archeologie & Monumenten
G321652 WS Archeologie; PVE IVO-P Niz15 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321653 PVE Zandseplas wegtrace NIz16 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321659 DO Zandseplas/woerdtstr Niz14 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321664 DO Vossenpels (Vos2) 1BH-0126 Nicasie M 10C-S0O30 Bureau Archeologie & Monumenten
G321665 AB 2 bouwkavels (Vos3) 1BH-0126 Nicasie M 10C-S0O30 Bureau Archeologie & Monumenten
G321666 DO V'pels Helofytenfilter Vos4 1BH-0126 Nicasie M 10C-S0O30 Bureau Archeologie & Monumenten
G321668 Vossenpels IVO-P Vos5 1BH-0001 Michels YMG 10C-S0O30 Bureau Archeologie & Monumenten
G321669 Uitw&rapp Vossenpels Vos7 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321670 PVE zaksloot-wadi Vos6 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit

G321671 PVE kas Vossenpels Vos7 VPN 1BH-0001 Michels YMG 10C-PK40 Leefomgevingskwaliteit
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G321672
G321691
G322011
G322916
G411011
G411012
G411020
G411021
G411022
G411023
G411024
G411025
G411031
G411032
G414011
G414013
G421011
G421012
G421013
G421014
G422011
G422013
G430011
G430012
G434001
G434002
G435011
G437011
G437012
G437013
G437015
G437016
G437020
G440011
G440012
G444011
G444012
G445011
G445012
G445020
G447011
G447012
G448011
G448012
G448013
G449011
G449012
G452011
G452012
G453011
G454011
G454012
G455011
G456011

DO kas Vossenpels (Vos7)

IVO-P kavel 77 NIn4 Het Eiland

WS Bedrijventerrein Viek 17B Alg.DWS
WS Grift Zuid, beheer VSA
Hoogwaardig Openbaar Vervoer Nijmege
HOV voorbereiding DGG

HOV Managen project

HOV Managen omgeving

HOV Managen techniek

HOV Managen inkoop

HOV Beheersen project

HOV Ondersteunen project

HOV Communicatie en inspraak

HOV Voorkeursnota

Groenestr 193 ter Ahold-Muldershof
Groenestr93 terrein AHOLD-Muldersh
Dorpstraat 92-118, alg DWS
Dorpsstraat 92-118, Neerbosch Oost,
Dorpstraat 92-118, DGG ov
Dorpsstraat 92-118 , archeologie
Wedren, Alg DWS

Wedren, alg DGG ov
Vervolgonderzoek Hybride warmtenet D
Vervolgonderzoek Hybride warmtenet D
Winkelcentrum Weezenhof OB
Winkelcentrum Weezenhof PMRK

Van Schuijlenburgweg Algemeen
Oostelijke Waalkade OB

Oostelijke Waalk haalbaarheid SO
Oost Waalk visie Lindenberghaven
Oostelijke Waalkade

Oostelijke Waalkade lift e.o.

Oostelijke Waalkade visie plein

Dr Cl.Noorduynstraat, Margriet,OB

Dr Cl.Noorduynstraat, Margriet,PIM
Burchtstraat Media Markt OB
Burchtstraat Media Markt BP

Molenweg Aldi OB

Molenweg Aldi BP

Molenweg Aldi sloop etc

Metterswaene OB

Stationsplein 13 Metterswane
Ahornstraat Hengstdal OB

Ahornstraat Hengstdal SO

Ahornstraat, Hengstdal PK

Beuningen zandtransport OB
Beuningen zandtransport PM

Tweede Walstraat Vlaamsegas hoek OB
Tweede Walstraat Vlaamsegas hoek PIM
d'Almarasweg 20-22;HAN,RU,RAP
Kolpingbuurt herstructurering
Kolpingbuurt herstructurering PMRK

De Goffert theeschenkerij

Hollandiaweg (energiecentrale)

Budgethoudersoverzicht

1BH-0001
1BH-0001
1BH-0042
1BH-0042
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0290
1BH-0209
1BH-0299
1BH-0180
1BH-0007
1BH-0007
1BH-0007
1BH-0007
1BH-0180
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0209
1BH-0143
1BH-0304
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0135
1BH-0299
1BH-0209
1BH-0143
1BH-0135

Michels YMG
Michels YMG
Driessen DRM
Driessen DRM
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Gerwen M van
Gerwen M van
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Matthieu P
Matthieu P
Gerwen M van
Wolff SL
Verschure ML
Matthieu P
Stoffels S
Stoffels S
Stoffels S
Stoffels S
Matthieu P
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Matthieu P
Matthieu P
Gerwen M van
Gerwen M van
Wolff SL
Pranger WJ
Hell H
Pranger WJ
Pranger WJ
Krijger M de
Verschure ML
Wolff SL
Pranger WJ
Krijger M de

10C-PK40
10C-PK40
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B20
10C-PM30
10C-0B10
10C-S031
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B10
10C-PM30
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-PM30
10C-OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-PK10
10C-0B10
10C-PM30
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10

Leefomgevingskwa
Leefomgevingskwa
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Grondzaken

liteit
liteit

Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek

Projectontwikkeling

Bureau Archeologie & Monumenten 2

Grondzaken
Grondzaken

Projectontwikkeling

Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement

Projectontwikkeling

Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
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G457011
G458011
G458012
G459011
G459012
G460011
G460012
G460013
G461011
G461012
G501011
G506011
G507024
G507043
G508102
G508240
G509011
G512011
G601011
G601015
G601033
G604021
G604041
G604042
G604043
G604101
G604102
G604104
G604124
G604201
G609011
G609012
G702011
G702091
G702095
G704011
G706011
G706015
G711101
G711201
G711205
G711232
G711701
G711703
G711704
G711712
G711801
G711903
G712003
G712004
G712006
G712011
G713011
G713012

Spoorkuil Bottendaalzijde

Bredestraat 162-174, Sancta Maria OB
Bredestraat 162-174,Sancta Maria div
Neerbosscheweg 614, Bastionhotel OB
Neerbosscheweg 614, Bastion PMK
Valkhofkwartier

Valkhofkwartier

Valkhofkwartier

St. Hubertusstraat

St. Hubertusstraat

Brabantse Poort, Algemeen DWS
Driehuizen, Algemeen DWS

Herinr Graafseweg, Ruyterstr
Dobbelman, Castellator, DGG Ov

TPG: Vervolgopdracht DGG PB

Niet directe toewijsb k

Marialaan, 2e en 3e fase, Algem. DWS
Tollenstr.Thijmstraat

Compagq, Algemeen DWS

Compag, erfpacht HTT F1363 HIC
Compaq locatieonderzoek polit.
Uitbr.Philips Semi Cond, fase 1b DWS
Knoop Winkels, Moskee (52 Degre), OB
KnoopWinkels,Moskee (52 Degr),commun
KnWinkel,Mosk,pre-BP

Knoop Winkelsteeg, NTC, OB

Knoop Winkelsteeg, NTC, Bestemm pIn
Knoop Winkelsteeg,NTC,projectmanagem
Knoop Winkelst, NTC, stedenb werkz
Knoop Winkelsteeg, Goffertstation,OB
Microweg Synton

Transp. zand/grind Beuningse Plas
Willemskwartier, Algemeen DWS
Willemskwartier Oost, DWS
Willemskw, park Spieghelhof

Mensa (Prof.v.Weliestraat) Alg. DWS
Tollenstrt/Dobbelmnwg Alg DWS
Tollenstr/Dobbelmwg, DSB Overig
Dukenburg herstr, Algemeen - DWS
Dukenburg Meijhorst Horizon, OB
Dukenburg Meijhorst WC, Beheer
Dukenburg Meijhorst WC, Bestemmingsp
Dukenburg herstr, Locatie 26/27-DWS
Dukenburg herstr, Loc 26/27 - DGG Ov
Dukenburg herstr, Loc 26/27 - DSB Or
Dukenb,Staddijk (loc26/27),aanp weg
Dukenburg herstr, Loc Malvert WC-DWS
Dukenburg herstr, Loclb, oversteek
Nachteglpl, begeleidi/toetsi Fase 1
Nachtegaalplein, Stedenbouw advies
Nachteg pln, begel/toets fase 2/3
Nachtegaalplein, fase 1, OB
Kaaplandstraat, OB

Kaaplandstraat, PIM

Budgethoudersoverzicht

1BH-0180
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0179
1BH-0322
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0143
1BH-0180
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0135
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0209
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0254
1BH-0263
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0338
1BH-0290
1BH-0338
1BH-0338
1BH-0299
1BH-0338
1BH-0299
1BH-0299
1BH-0299

Matthieu P
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Gerwen M van
Gerwen M van
Top ETWM
Verstappen M
Gerwen M van
Gerwen M van
Matthieu P
Matthieu P
Pranger WJ
Matthieu P
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Krijger M de
Gerwen M van
Gerwen M van
Wolff SL
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Pranger WJ
Pranger WJ
Gerwen M van
Gerwen M van
Tannemaat R
Petersen EDO van
Verstappen M
Verstappen M
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Gerwen M van
Hamidi M
Gerwen M van
Hamidi M
Hamidi M
Verschure ML
Hamidi M
Verschure ML
Verschure ML
Verschure ML

10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B00
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B20
10C-0B20
10C-RO10
10C-0B20
10C-0B10
10C-0B10
10C-PK10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-S020
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B00
10C-0B00
10C-0B00
10C-PM10
10C-OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-PK10
10C-0B10
10C-0B10
10C-PM10
10C-0B10
10C-PK10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Ontwikkelingsbedrijf
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Grondzaken

Grondzaken

Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Grondzaken
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Bureau Stedenbouw & Architectuur
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf
Projectbureau Stadsingenieurs
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectbureau Stadsingenieurs
Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
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G714003
G714004
G714006
G714011
G715011
G716011
G716012
G717001
G717002
G717003
G718011
G718012
G750011
G750013
G750017
G750018
G752001
G755001
G755011
G755012
G755013
G755016
G755017
G756011
G757011
G760001
G760002
G760003
G761001
G761005
G762001
G762002
G762003
G762005
G763001
G763005
G764001
G764005
G764007
G764008
G765001
G766001
G766002
G766003
G766006
G769001
G769002
G769005
G769006
G770001
G770003
G770004
G770005
G771001

10

Malvert Maisonnettes, PIM.

Malvert Maisonnettes, brm-wrm divers
Malvert Maison, Begeleiding Fase 4
Malvert Maisonnettes, OB
Spreeuwenstraat; matrassenfabriek OB
Rozenbuurt eo OB

Rozenbuurt eo PIM

Kolpingbuurt, OB intern

Kolpingbuurt, BP

Kolpingb.toetsing DO en docum.
Ahornstraat Hengstdal OB

Ahonstraat Hensgstdal OB

Lindenholt sportvelden DWS alg.
Lindenholt Noord; Archeologie

Aanleg OR Meeuwse Acker 20e
Lindenholt postzegelplan 8 won.

VZH Waterkwartier, alg DWS
Dennenstrt, Pro College, OB
Dennenstrt, TCN, OB

Dennenstrt, TCN, Aanbest - PIM Pb
Dennenstr, TCN, Bouwbegel VSA
Dennenstrt, TCN, Buitenruimte, PIM
Dennenstr, TCN, Mertens (bouw hal)
Skaeve Huse OB

Herontw. Winckelsteegh

Onderwijs hv, Algemeen, OB
Onderwijs hv, Algemeen, PM&R
Onderwijs hv, Algemeen, Stedebouw
Celebesstr 12, Ontwikkelingsbedrijf
Onderwhuisv, Celebestr12, Beheer
Veldstraat 4, Ontwikkelingsbedrijf
Onderwijsh,Veldstr4, Bestemmingspin
Veldstraat 4, Stedenb werkz
Onderwijshuisv, Veldstr4, Beheer
Onderwijs hv, Geldershofstrt 26, DWS
Onderwhuisv, Geldershofstr26, Beheer
Onderwijs Hv, Heijendaalswg 235, OB
Heijendaalseweg schoolzone onderwhv.
Onderw, Heyend wg 235, sloop school
Onderwijsh, Heijendwg, Aanpak OR
Onderwijs hv,M Curiestrt 9, OB
Onderwijs hv, Kopseweg 7, OB
Onderwijs hv, Kopseweg 7, DGG Pb
Onderwijsh, Kopsewg7, Kavelverkoop
Onderwijsh, Kopseweg 7, Openb ruimte
Onderwijs hv, Bergendalsewg 295, OB
Bergdw295,BP-OntComp

Onderwh, Berg en Dalseweg 295,Beheer
Onderw, Bergendalsewg295, Sloop
Vlierestrt 3, Ontwikkelingsbedrijf

OW, Vlierestr, pre-BP

OW, Vlierestr, Archeo

OW, Vlierestr3, Beheer

H. de Grootstrt 41,0ntwikkelingsbedr

Budgethoudersoverzicht

1BH-0338
1BH-0290
1BH-0338
1BH-0290
1BH-0143
1BH-0299
1BH-0112
1BH-0299
1BH-0209
1BH-0061
1BH-0290
1BH-0290
1BH-0299
1BH-0160
1BH-0299
1BH-0299
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0143
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0112
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0112
1BH-0112
1BH-0061
1BH-0299
1BH-0322
1BH-0112
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0299
1BH-0299
1BH-0299
1BH-0338
1BH-0135
1BH-0135
1BH-0290
1BH-0135
1BH-0322

Hamidi M
Gerwen M van
Hamidi M
Gerwen M van
Pranger WJ
Verschure ML
Leijenaar EPQ
Verschure ML
Wolff SL

Velp PWHM van

Gerwen M van
Gerwen M van
Verschure ML
Schilling JHE
Verschure ML
Verschure ML
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Krijger M de
Pranger WJ
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Leijenaar EPQ
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Leijenaar EPQ
Leijenaar EPQ

Velp PWHM van

Verschure ML
Verstappen M
Leijenaar EPQ
Verstappen M
Verstappen M
Verschure ML
Verschure ML
Verschure ML
Hamidi M
Krijger M de
Krijger M de
Gerwen M van
Krijger M de
Verstappen M

10C-PM10
10C-0B10
10C-PK10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-PK10
10C-0OB10
10C-PK10
10C-PK10
10C-0B10
10C-0B00
10C-0B10
10C-PM10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B30
10C-0OB10
10C-0B00
10C-0OB10
10C-0B00
10C-PK10
10C-S020
10C-0OB10
10C-0B10
10C-OB10
10C-0B10
10C-PM30
10C-PK10
10C-PK10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-PM30
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B00
10C-PK10
10C-0B00
10C-PK30
10C-PK40
10C-0B00
10C-0B00

Projectbureau Stadsingenieurs
Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement
Projectontwikkeling

Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Projectontwikkeling
Ontwikkelingsbedrijf
Projectontwikkeling
Projectbureau Stadsingenieurs
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Planeconomie
Projectontwikkeling
Ontwikkelingsbedrijf
Projectontwikkeling
Ontwikkelingsbedrijf

Proces en Projectmanagement
Bureau Stedenbouw & Architectuur
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Ontwikkelingsbedrijf

Proces en Projectmanagement
Ontwikkelingsbedrijf
Ruimtelijke Planvorming
Leefomgevingskwaliteit
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf
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G771002
G772001
G772003
G772005
G775001
G775005
G776001
G777001
G777005
G778001
G778005
G780001
G780002
G780003
G780005
G781001
G782001
G782005
G784001
G784002
G801011
G801015
G801020
G801025
G801051
G801053
G801055
G801060
G801071
G801181
G801183
G801186
G801188
G801189
G801673
G801675
G801702
G804011
G804012
G804017
G810011
G810020
G810021
G810022
G810023
G810024
G810025
G810026
G810027
G810028
G810029
G810030
G810033
G810115
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Onderwijs hv, H de Grootstr 41, PB
Onderwijsh,Molukkenstr,OB
Onderwijsh, Molukkstr, Stedenb advie
Onderwijsh, Molukkenstr, Beheer
Onderwijs hv, Krekelstrt 8, OB

OW, Krekelstraat 8, Beheer

Onderwijs hv,Weezenhof 8102, OB
Onderwijs hv,Hatertseweg 400, OB
Onderwijs hv,Hatertseweg 400, Beheer
Streekweg 21, Ontwikkelingsbedrijf
Streekweg 21, Beheer/VSA
Groesbeeksewg 146, Ontwikkelingsbedr
Onderwijsh, Groesbwg146, Bestemm pin
Onderw, Groesbwg146, Ontwerp adv
Onderwijsh,Groesbw146,Beheer
Spechtstraat 4, Ontwikkelingsbedr
Prins Bernhardstraat (12-14) Meander
OW Pr Bernhardstr 12-14 Beheer
Symfoniestr208, Onderwijsh, OB
Symfoniestr 208, Best pin & Sloop
Stadsbrug, Algemeen DWS
Stadsbrug, Algemeen DSB Ov

SB; geluidsmetingen tbv groen buffer
Stadsbrug, beheer gronden

Stadsbrug, Vasim, alg DWS
Stadsbrug, VASIM, DGG ov
Stadsbrug, Vasim DSB Ov.

Opstellen visiedocument NYMA
Stadsbr, Mercuriuspark West DWS Alg.
Stadsbrug, Mercuriuspark Oost DW Salg
SB; sanering Merc.park Oost

IVO-P Kanaalstraat kavel Klok Bouw
Aanleg verbinding Merc.str-E'weg
Stadsbrug, PVE IVO-P Mec4
Stadsbrug; Herontwikkeling CPKelco
Stadsbrug; beheer CPKelco
Stadsbrug; PVE Ambachtsweg
Ov.inkomsten Stadsbrug, Alg. DWS
Ov.inkomsten Stadsbrug, Alg. DGG PB
Ov.inkomsten Stadsbrug, Alg. DBO
Waalfront: algemeen DWS

WEF Projectontwikkelaar

WF Planeconomie

WF Projectcontrol

WF Adviseur

WF Subsidieverwerving

WF Communicatie

WF Incid vragen proj ontw

WEF verwervingsoverleg

WEF diverse externe kost akkoord OBW
WF beheer advies grondzaken

WF projectleiding W Arends

WEF slachthuis bodem

Waalfront, Beheer Heinz DSB

Budgethoudersoverzicht

1BH-0112
1BH-0299
1BH-0299
1BH-0299
1BH-0299
1BH-0299
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0209
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0322
1BH-0112
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0299
1BH-0299
1BH-0299
1BH-0299
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0299
1BH-0299
1BH-0179
1BH-0010
1BH-0010
1BH-0010
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0180
1BH-0263
1BH-0180
1BH-0263
1BH-0180
1BH-0263

Leijenaar EPQ
Verschure ML
Verschure ML
Verschure ML
Verschure ML
Verschure ML
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Wolff SL
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Verstappen M
Leijenaar EPQ
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Verschure ML
Verschure ML
Verschure ML
Verschure ML
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Verschure ML
Verschure ML
Top ETWM
Berends JH
Berends JH
Berends JH
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Matthieu P
Petersen EDO van
Matthieu P
Petersen EDO van
Matthieu P
Petersen EDO van

10C-PM30
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B00
10C-0B00
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-VA21
10C-0B00
10C-VA21
10C-0B00
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB00
10C-0B00
10C-0OB00
10C-0B10
10C-PK10
10C-0B00
10C-0OB10
10C-ML30
10C-0B10
10C-0B00
10C-0B10
10C-0B10
10C-PK10
10C-0B00
10C-0B00
10C-0OB10
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10C-PK40
10C-0OB00
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Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
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Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Vastgoed Team 1
Ontwikkelingsbedrijf
Vastgoed Team 1
Ontwikkelingsbedrijf
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf
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Proces en Projectmanagement
Ontwikkelingsbedrijf
Projectontwikkeling
Geluid & Lucht
Projectontwikkeling
Ontwikkelingsbedrijf
Projectontwikkeling
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Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf
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Leefomgevingskwaliteit
Proces en Projectmanagement
Leefomgevingskwaliteit
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G810125
G810131
G810132
G811011
G811111
G811121
G811222
G811313
G811314
G812011
G813011
G813111
G813115
G813116
G813121
G814011
G814111
G814112
G814113
G814114
G814115
G814121
G814125
G814131
G814133
G814135
G814141
G814145
G814151
G814155
G814161
G814165
G814171
G814175
G814181
(G814182
G814185
G814191
G814192
G815011
G815111
G815115
G815121
G816011
G816111
G816115
G816121
G816125
G816131
G816141
G816151
G817011
G817111
G817115

12

Waalfront, Beh Winselingsew 10 DSB
WEF Slachthuis Havenw 2, 5 en 8 DWS
WEF Slachthuis begeleiding bezwaar
Handelskade algemeen DWS

Handelsk Gelderlander DWS

WF Handelsk Prorail NMG B 5841 DWS
Handelsk voorb brm DGG 2011
Handelsk Archeologie DGG OV
Handelsk Beeldkwaliteitsplan

WF De Haven Algemeen DWS

WF Het Eiland alg DWS

WF Het Eiland Havenweg 13-16 DWS
Het Eiland, Havenweg 13-15

Het Eiland, Havenweg 16

WF Het Eiland Havenweg 11 DWS

WEF De Dijkhoven alg DWS

WF De Dijkhov Weurtsew 76 t/m 84 DWS
WEF De DijkhovWeurtsew 100 tm 108 DWS
WF Dijkh Havenw 2,5,8 ged DWS

WEF Dijkhoven Weurtsew 150 DWS

WEF, De Dijkhoven beh.Weurtsew. 76-84
WEF Dijkhoven Weurtsew 88 DWS

WF, De Dijkhoven beh.Weurtseweg 88
WEF Dijkhoven Weurtseweg 90 DWS

De Dijkhoven Weurtsew 100 t/m 108
WEF, De Dijkhoven beh.Weurtseweg 90
WEF Dijkh Weurtsew 92 en 92 a DWS
WF, De Dijkhoven beh.Weurtsew.92 92A
WF Dijkh Weurtsew 96 en 98 DWS

WEF, De Dijkhoven beh.Weurtsew.96 98
De Dijkhoven Weurtsew 160 tm 176 DWS
WF,De Dijkhoven beh.Weurtsew.166 168
WF Dijkh Heinz ged DWS

WF,De Dijkhoven ged. Heinz memo beh.
WF Dijkhoven Weurtsew 86 DWS

WEF Dijkh Weurtsew 86 bodem/geo
Waafr: De Dijkh beh Weurtseweg 86

WEF Dijkh Weurtsew 94 en 94 a DWS
WF Dijkh. Weurtsew 234 236

WF Waalpark algemeen DWS

WF Waalpark Heinz ged DWS

WEF, Waalpark ged. Heinz memo beh.
WF Waalp.Slachth Havenw.2,5,8ged DWS
WEF Quartier Romain algemeen DWS
WF QuarRom Havenweg 20 DWS

WEF, Quart.Rom. Havenweg 20 DSB

WF QuarRom Heinz ged DWS

WF, Quart.Rom. Beh Heinz ged memo
WF QuarR Slachth Havenw2,5,8 ged DWS
WF QuarRom Havenweg 20A DWS

WF QuarRom Havenweg 22 DWS

WF Het Fort algemeen DWS

WEF Het Fort Latenstein DWS

WEF, Het Fort Beh Latenstein

Budgethoudersoverzicht
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1BH-0263
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1BH-0263
1BH-0263
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1BH-0263
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1BH-0263
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Petersen EDO van
Petersen EDO van

10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
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10C-0OB10
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10C-0OB10
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G817121
G817125
G817131
G817135
G818011
G818111
G818115
G818121
G818125
G818131
G818133
G819011
G819111
G819115
G820011
G820111
G829011
G829021
G829031
G829033
G829034
G829035
G829040
G829101
G903101
G903102
G903104
G903105
G903201
G903202
G903203
G903204
G903205
G903301
G904000
G904001
G904002
G904003
G904005
G904006
G904007
G904008
G904009
G904010
G904011
G904012
G904013
G904014
G904015
G904016
G904017
G904018
G904019
G904020
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WF Het Fort Heinz ged DWS

WF, Het Fort Beh Heinz ged memo

WF Het Fort Winselingsew 10 ged DWS
WF, Het Fort Winseleweg 10 ged memo
WEF Fortlandschap algemeen DWS

WF Fortlandschap Weurtseweg 244 DWS
WEF,Fortlandschap Beh Weurtsew244 DSB
WF Fortlandschap Heinz ged DWS

WEF, Het Fort Beh Heinz ged memo

WF Fortlandsch.Winselingsew 4 Nijvis
Fortl Winselingseweg 4 Nijvis

WF De Bakens algemeen DWS

WF De Bakens Winselingsew 10 ged DWS
WF, De Bakens Winseleweg 10 ged memo
WF Park Kraayenhof algemeen DWS
WEF Krhpark: Bronsgeeststraat

WF overige ink en uitg algemeen DWS
Ambtelijke inzet OBW afloop

WF straatnaamtek Koningsdaal Zuid
WF Brugkw zuid nbwb OVL

WF PVE Koningsdaal Noord
Koningsdaal Noord Matthieu

WF HK toetsen DO

WEF leningen obw

Procesmanager tbv GEM Waalsprong
Planeconoom tbv GEM Waalsprong
Juridische ondersteun.tbv GEM WS/DTL
WS subsidieverwachting GEM

Directie tbv GEM Waalsprong

Juridisch advies ext. tov GEM WS
Fiscaal advies ext. tov GEM WS

Advies sam.werk. tbv GEM WS

Advies grex tbv GEM WS

Diverse kleine kstn tov GEM WS
Ambitiedocumenten saldo

AD Orangerie Malvert

AD Prins Mauritsschool

AD Bachstraat

AD Visie Tooropstraat

AD Malvert Maisonnettes

AD Ooijse Sluispad 2-4

AD Krekelstraat 8/Libellestraat 14

AD MarieCuriestraat 9/Celsiusstraat2
AD UWYV loc. Konininnelaan 164

AD Neboklooster

AD Pijkestraat

AD Rozenbuurt

AD Sterrenschansweg 77

AD Groenewoudseweg 1 Pabo

AD St.Annastraat ten zuiden van 174
AD Locatie Talis Wezenlaan

AD Locatie Albertinum

AD WC Weezenhof

AD Metterswane, Stationsplein 13

Budgethoudersoverzicht

1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0004
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0105
1BH-0010
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0288
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Petersen EDO van
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Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Arends WAH
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Koridon L

Koridon L

Koridon L

Koridon L

Koridon L

Koridon L

Koridon L

Koridon L

Koridon L

Koridon L

Berends JH
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H
Gernaat H

Ruta SJ

10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
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10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B00
10C-S010
10C-S010
10C-S010
10C-S010
10C-S010
10C-S010
10C-S010
10C-S010
10C-S010
10C-s010
10C-S010
10C-S010
10C-S010
10C-0B00
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-S010
10C-s010
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Proces en Projectmanagement
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Ontwikkelingsbedrijf
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Bureau Planologie en Ruimtelijke Ord
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G904021
G904022
G904023
G904024
G904025
G904026
G904027
G904029
G904030
G904031
G904032
G906011
G906015
G909001
G910011
G910012
G910025
G910035
G910045
G910055
G910065
G910075
G910112
G910114
G910125
G910135
G910145
(G910202
G910203
G910205
G910215
(G910225
G910265
G910271
G910281
(G910282
G914013
G914022
G914023
G914024
G915025
G915035
G915041
G915043
G916123
G916133
G916143
G916153
G916163
G916173
G916183
G916193
G916203
(G916213
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AD Joachim en Anna, Groesbeeksew 327
AD Prins Clausschool

AD Symfoniestraat 208-210

AD Berg en Dalseweg 295 vml Montess
AD Vlierestr.3Elzenstr 4 vml Montess
AD Hengstdal bomenbuurt

AD Herstructurering Kolpingbuurt

AD Bastionhotel Neerbosccheweg 614
AD Hatertseweg 827 Lidl

AD St.Agnetenweg

AD AHXL St.Jacobslaan

Bijsterhuizen

Bijsterhuizen, geo

Bergerden Businesscase

Strategische Gronden

Sloop lijkenhuisje limos

Beheer Terreinen DSB Ov
Erfpachtsterreinen DSB Ov

Verpachte terreinen DSB Ov
Erfpachtsterr overig DSB Ov
Verhuurde terreinen, volkstuin DSBOv
Verhuurde terreinen, DSB Ov

Novio Industrieplein Bestemmingsplan
Industrieweg 50 Pluryn

Vossenlaan 44 vml ROC
Neerbosscheweg Service Centre
Boekweitweg

Waterparagraaf Wolfskuilseweg 270
BP Wolfkuilseweg 270

Wolfkuilseweg 270

Industrieterreinen

Vitens bos

Pijkestraat, vml drukkerij
Onderdoorgang Broerstraat

Havenweg 2 Slachthuis

Havenweg 2 voorbereiden sloop
Stedenbouw tbv ontwik.loc alg DGG ov
NGE vernieuwen hist.onderzoek

Boek ruimtelijke ontwikkeling
Informatiecentrum Nmgn omarmt Waal
Onteig. WS GEM Lauwikstraat grondpla
Onteig. WS GEM gr.OHout grondplante
Onteigening WS GEM:Centrumgebied DWS
Onteigening WS GEM:Centrumgebied DGG
Bodemonderz. Pastoor vd Laakstraat
Bodemonderz. Griftdijk Noord 9
Bodemonderzoek Smitjesland 7
Bodemonderz Stationsstr 23 olietank
Bodemonderz Vossenpelssestraat 1
Bodemonderz Pastoor vd Laakstraat 76
Bodemond. Lentseveld 36+42
Bodemond. Griftdk Nrd Opgenoort
Bodemond. Zaligestraat 8

Bodemond. Tuinstraat tussen 13enl3a

Budgethoudersoverzicht

1BH-0081
1BH-0288
1BH-0081
1BH-0288
1BH-0288
1BH-0288
1BH-0288
1BH-0288
1BH-0288
1BH-0288
1BH-0288
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0143
1BH-0263
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0135
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0143
1BH-0143
1BH-0042
1BH-0143
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0263
1BH-0010
1BH-0010
1BH-0010
1BH-0010
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0010
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179

Gernaat H

Ruta SJ

Gernaat H

Ruta SJ

Ruta SJ

Ruta SJ

Ruta SJ

Ruta SJ

Ruta SJ

Ruta SJ

Ruta SJ

Top ETWM

Top ETWM

Top ETWM
Pranger WJ
Petersen EDO van
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Pranger WJ
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Krijger M de
Pranger WJ
Pranger WJ
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Pranger WJ
Pranger WJ
Driessen DRM
Pranger WJ
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Petersen EDO van
Berends JH
Berends JH
Berends JH
Berends JH

Top ETWM

Top ETWM
Berends JH

Top ETWM

Top ETWM

Top ETWM

Top ETWM

Top ETWM

Top ETWM

Top ETWM

Top ETWM

Top ETWM

Top ETWM

Top ETWM

10C-S010
10C-S010
10C-S010
10C-S010
10C-S010
10C-PK30
10C-PK30
10C-RO00
10C-RO00
10C-RO00
10C-RO00
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0OB10
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B10
10C-0B10
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10C-0B20
10C-0OB10
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10C-0B20
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0B10
10C-OB10
10C-0B10
10C-0OB10
10C-0OB10
10C-0OB00
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B00
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
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Bureau Planologie en Ruimtelijke Ord
Ruimtelijke Planvorming
Ruimtelijke Planvorming
Ruimtelijke Ontwikkeling
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Ruimtelijke Ontwikkeling
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G916223
G916233
(G916243
G916253
(G916263
G916273
(G916283
G916293
G916303
(916313
G916413
(916513
(G916523
(G916533
(G916553
(G916563
G916573
G917001
G999990
1000297
1000303
1000718
1000762
1000766
1000772
1000783
1000784
1000785
1000786
1001528
1001529
1001595
1001626
1001900
1001902
1001929
1002020
1002141
1002260
1002261
1002276
1002316
1002317
1002342
1002350
1002351
1002370
1002371
1002377
1002389
1002416
1002417
1002438
1002456

15

Bodemonderzoek Keimate 4
Bodemonderzoek Keimate 6
Bodemonderzoek Visveldsestraat 3
Bodemonderzoek Oosterhoutsedijk 92
Bodemonderzoek Kerk van Ressen
Bodemonderzoek Pastoor v Laakstr. 72
Bodemonderzoek Griftdijk Noord 15 19
Bodemonderzoek Laauwikstraat 69
Bodemrap.aanpassen interv.waarden
Bodemonderzoek Griftdijk Zuid 57
Bodemonderz Griftdijk tussen 178-198
Bodemonderz Oosterhoutsedijk 56
Bodemonderz Griftdijk 128, Rikken
Bodemonderz Griftdijk Noord 27 A
Bodemonderz Laauwikstraat 88
Bodemonderzoek Laauwikstraat 75
Bodemonderzoek Bekkersland
Interreg VB projectmanagement
Planexploitaties algemeen
Hunner-Waal-Valkhof

KG Quick 1888

Oude stad 2006

ICT Centr.computercapaciteit
Hardw.en software GEO

Digitaal publiceren

Div.voorzieningen sportvelden
Vervanging beregen installaties
Vervanging Invent. Wijk&Jeugd Accom.
Energie besparenden maatregelen
Fys.Domein Digitalisering

Oude Stad 2005

Park West fase3,geb8+16tm18
Aanleg waterberging Teersdijk
Eenvoudige midoffice componenten
Telefooncentrale

Damwand Waalkade
Valkhofpark-Donjon

Inventaris Kantoren VSA

Vervang Invent.Sport&Recr.Accom
Plugwise systeem

Bulkkrediet Algemeen VSA
Geautom.afh.digitale producten
Flexibilisering van de werkomgeving
Basisschool Lent (uitbr het Talent)
Bijdrage plankosten herbouw Donjon
FB Automatiseringssoftware

ICT Werkplek inrichting Telefonie
ICT Werkplek inrichting PC's
Renoveren 2012 - 2013

Restauratie Looimolen

Rendabel Krediet Algemeen
Vervoersmiddelen Stadsbeheer
Bedrijfsinvesteringen FZ

Dynamisch verkeersmanagement

Budgethoudersoverzicht

1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0179
1BH-0071
1BH-0010
1BH-0035
1BH-0261
1BH-0292
1BH-0036
1BH-0036
1BH-0066
1BH-0002
1BH-0002
1BH-0034
1BH-0034
1BH-0036
1BH-0292
1BH-0035
1BH-0213
1BH-0278
1BH-0036
1BH-0061
1BH-0035
1BH-0220
1BH-0002
1BH-0031
1BH-0253
1BH-0278
1BH-0278
1BH-0341
1BH-0292
1BH-0036
1BH-0278
1BH-0278
1BH-0213
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0032
1BH-0022
1BH-0082

Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Top ETWM
Hees W van
Berends JH
Derckx JFM
Boxtel J van
Bergman HHM
Derkse ADMH
Derkse ADMH
Merkx AWHM
Akkers JWMH
Akkers JWMH
Veldhuis S
Veldhuis S
Derkse ADMH
Bergman HHM
Derckx JFM
Neienhuijsen E
Gemert AMJ van
Derkse ADMH
Velp PWHM van
Derckx JFM

Hartenberg MIJMB

Akkers IWMH
Wetenkamp H
Niessen WJILG
Gemert AMJ van
Gemert AMJ van
Emons L
Bergman HHM
Derkse ADMH
Gemert AMJ van
Gemert AMJ van
Neienhuijsen E
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Dalen D v

Tuil E van

Woude G van der

10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0B20
10C-0OB10
10C-0B10
10C-MLO0
10C-VA50
10C-MO00
10C-IA60
10C-IA30
10C-CO10
10C-VA40
10C-VA40
10C-VA30
10C-VA30
10C-1A30
10C-M000
10C-ML0O0
10C-PK10
10C-1A00
10C-1A60
10C-PM10
10C-MLOO
10C-VA10
10C-VA40
10C-FZ10
10C-VA21
10C-1A00
10C-IA00
10C-MO00
10C-MO00
10C-PI80
10C-IA00
10C-IA00
10C-PK10
10C-VA21
10C-VA21
10C-SB10
10C-PI40
10C-PM10

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Grondzaken

Projectontwikkeling
Projectontwikkeling

Milieu

Sportservice

Maatschappelijke Ontwikkeling
ICT Beheer

FB Fysiek Domein

Communicatie

Sport en Recreatie

Sport en Recreatie

Welzijn en Jeugd

Welzijn en Jeugd

FB Fysiek Domein
Maatschappelijke Ontwikkeling
Milieu

Proces en Projectmanagement
Informatiemanagement & Automat
ICT Beheer

Projectbureau Stadsingenieurs
Milieu

Bedrijfsondersteuning en Management
Sport en Recreatie
Servicecentrum

Vastgoed Team 1
Informatiemanagement & Automat
Informatiemanagement & Automat
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Functioneel Beheer Sociaal Domein
Informatiemanagement & Automat
Informatiemanagement & Automat
Proces en Projectmanagement
Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Stadservice

Facilitaire Zaken

Projectbureau Stadsingenieurs
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1002490
1002492
1002493
1002545
1002553
1002554
1002555
1002556
1002558
1002559
1002561
1002563
1002565
1002574
1002575
1002578
1002581
1002586
1002587
1002588
1002589
1002593
1002615
1002618
1002624
1002648
1002666
1002668
1002671
1002682
1002690
1002693
1002694
1002700
1002701
1002705
1002712
1002719
1002720
1002721
1002722
1002723
1002726
1002728
1002729
1002734
1002752
1002753
1002755
1002762
1002765
1002775
1002776
1002777

16

Oostelijke Waalkade onderzoekskosten
De Bastei (Natuurmus./Stratemakerst)
Vervanging ljsdweil machine
Duurzaamheid algemeen
Verduurzaming 2btw-cp
Verduurzaming 2btw-gc
Verduurzaming 2btw-nc
Verduurzaming 2btw-on

Stenige Wijken

Revitalisering Vocasa
Rioolinvesteringen Waalsprong
Vasim

Motie Groene Buffer

Bovendek parkeren CP
Fietsenstalling gratis

Dorpensingel voorbereiding

Bev. Zellersacker 1003

Talent Centraal, binnensportacc.
Talent Centraal, buitenruimte/infra
Bijdrage Provincie TC

FB Middelen Domein

Basisschool Hidaya
Citroenvlinderstr e.o. vernw 2014
Tollensstr/ Trajanusplein bijdr 2014
Maatr.veiligh.gebouwen
Snelfietsroute Beuningen 2e fase
Zorgwoningen Locatie 1

FB fysiek stadsbeheer
Parkeervergunningensysteem
Vervanging Parkeerapparatuur
Plafonds maycrete-woningen
Renovatie Waalbrug

Kunstgras hockeyvelden

Div. aanschaffingen jeugd
Aanpassingen keuken inloop
Diverse vervangingen Villanova
Tweede Oude Heselaan

Diverse groenprojecten

Asbestinv. en sanering

Asbestinv. en sanering

Asbestinv. en sanering
Voorbereiding GRP 2015-2016
Splitsen instal. Mariénburgcomplex
Klimaatbeheersing WC Titus Brandsma
Warmtekracht WC Dukenburg
Aanpassen zaal WC Titus Brandsma
Aanp. cultuurhistorische objecten’15
Oversteek ROC en Mercure
Loopverb.Burg.Hustinxstr
Aanpassen WMO algemeen
Sprinklerinstal. Nieuwe Dukenb. 21
Nazorg gereed gemelde projecten 2015
SFR Nijm-Beun Fietspad campus
Fietsstraat Kinderdorp

Budgethoudersoverzicht

1BH-0341
1BH-0035
1BH-0303
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0004
1BH-0002
1BH-0148
1BH-0279
1BH-0085
1BH-0082
1BH-0082
1BH-0082
1BH-0253
1BH-0261
1BH-0261
1BH-0261
1BH-0036
1BH-0341
1BH-0276
1BH-0254
1BH-0253
1BH-0037
1BH-0059
1BH-0036
1BH-0116
1BH-0116
1BH-0253
1BH-0046
1BH-0261
1BH-0318
1BH-0318
1BH-0355
1BH-0004
1BH-0035
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0307
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0100
1BH-0082
1BH-0318
1BH-0253
1BH-0213
1BH-0082
1BH-0276

Emons L
Derckx JFM
Nicolasen R
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Arends WAH
Akkers JWMH
Rikken JWAM
Ginkel A van
Hustinx MPR
Woude G van der
Woude G van der
Woude G van der
Niessen WJILG
Boxtel J van
Boxtel J van
Boxtel J van
Derkse ADMH
Emons L
Vermeulen MFM
Tannemaat R
Niessen WJLG
Dibbits JW
Bannink J
Derkse ADMH
Maessen EM
Maessen EM
Niessen WJILG
Duifhuizen AJM
Boxtel J van
Oudeman M
Oudeman M
Bekkers Y
Arends WAH
Derckx JFM
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Rutten R
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Klomp HIM
Woude G van der
Oudeman M
Niessen WJILG
Neienhuijsen E
Woude G van der
Vermeulen MFM

10C-EZ10
10C-MLOO
10C-VA40
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-PM10
10C-VA40
10C-SB30
10C-FA20
10C-FA20
10C-MBO0O
10C-MB00O
10C-PM30
10C-VA21
10C-VA50
10C-VA50
10C-VA50
10C-PI90
10C-MO10
10C-PK10
10C-PK10
10C-VA21
10C-MB10
10C-MO000
10C-I1A30
10C-MB20
10C-MB20
10C-VA21
10C-PM30
10C-VA50
10C-VA35
10C-VA35
10C-VA33
10C-PK10
10C-ML0OO
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-PK10
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-PM10
10C-PM10
10C-VA30
10C-VA21
10C-PK10
10C-RO10
10C-RO10

Economische Zaken

Milieu

Sport en Recreatie

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1
Projectbureau Stadsingenieurs
Sport en Recreatie
Kwaliteitsbeheer

FA20 Concernexperts

FA20 Concernexperts

Mobiliteit

Mobiliteit

Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
Vastgoed Team 1

Sportservice

Sportservice

Sportservice

Functioneel Beheer Generiek Domein
Beleidsontwikkeling

Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Vastgoed Team 1
Productmanagement en Beleid
Maatschappelijke Ontwikkeling
FB Fysiek Domein

Bureau Parkeren en Verkeersmanager
Bureau Parkeren en Verkeersmanager
Vastgoed Team 1
Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
Sportservice

Extra team

Extra team

Jeugd & Jongerencentra
Proces en Projectmanagement
Milieu

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Proces en Projectmanagement
Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1
Projectbureau Stadsingenieurs
Projectbureau Stadsingenieurs
Welzijn en Jeugd

Vastgoed Team 1

Proces en Projectmanagement
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
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1002778
1002779
1002780
1002781
1002782
1002783
1002784
1002785
1002786
1002793
1002794
1002796
1002797
1002798
1002799
1002800
1002801
1002802
1002803
1002804
1002805
1002806
1002807
1002808
1002809
1002814
1002816
1002827
1002828
1002831
1002832
1002833
1002835
1002836
1002837
1002838
1002839
1002840
1002841
1002842
1002843
1002844
1002845
1002846
1002847
1002855
1002857
1002862
1002865
1002866
1002867
1002868
1002871
1002872

17

Hatertseveldweg

Streekpad

SFR Waalbrug-Campus fase 1
SFR Waalbrug-Campus fase 2
Fietsontsluiting station Goffert
Bijdrage Fietsstraat Tollenstraat
SFR Dukenburgseweg
Fietsvriendelijke drempels
Fietsstraat Griftdijk Zuid
Herinr.Smetius-en Bloemerstr.
Vernieuwen putten

Incidenteel en sleuven

Aanleg GRP

Overige vernieuw rioolsysteem
Afkopp. Hemelwaterafvoer partic.
Groendaken subsidieregeling
Vernieuwen straatkolken
Afkoppelen projecten
Wateroverlast en optimalisatie
Renoveren bestek RIM

Pompen en gemalen
Huisaansluitingen

Van Beethoven-&Bachstr vervangen
Kunstgras Luciaweg

Kunstgras Mariénbosch

2e Loc Skaeve Huse voorber.
Binnenspeeltuin OWS Toldijk
Renovatie zwembad West
Renovatie sporthal Meijhorst
Traianusplein SFR

Stijn Buysstraat vervangen
Daalseweg fase 1 vervangen

Van Oldenbarneveltstraat
Schildersbuurt Mesdagstraat vervang
Merwedestraat vervangen
Resedastraat vervangen
Bosduif-Patrijs-Pluvier eo vervangen
Landbouwstraat vervangen
Kanunnink van Osstraat vervangen
Marconistraat vervangen
Gelderhofstraat (I) vervangen
Tussenweg vervangen
Weverstraat

Vervangen speeltoestellen Leemkuil
Renovatie zwembad Goffert

de Brack opknappen

Dukenburg vaatwasser

Griftdijk verkeersmaatregelen
WMO aanpassingen O. Weeshuis
Renovatie zwembad Dukenburg
Aanpak Joris Ivensplein
Ondergrondse containers
Graafseweg fiets

Tunnelweg fiets

Budgethoudersoverzicht

1BH-0338 Hamidi M
1BH-0338 Hamidi M
1BH-0254 Tannemaat R
1BH-0037 Dibbits JW
1BH-0037 Dibbits JW
1BH-0082 Woude G van der
1BH-0338 Hamidi M
1BH-0082 Woude G van der
1BH-0037 Dibbits JW
1BH-0004 Arends WAH
1BH-0160 Schilling JHE
1BH-0160 Schilling JHE
1BH-0160 Schilling JHE
1BH-0160 Schilling JHE
1BH-0160 Schilling JHE
1BH-0160 Schilling JHE
1BH-0160 Schilling JHE
1BH-0160 Schilling JHE
1BH-0160 Schilling JHE
1BH-0160 Schilling JHE
1BH-0160 Schilling JHE
1BH-0160 Schilling JHE
1BH-0276 Vermeulen MFM
1BH-0002 Akkers JWMH
1BH-0002 Akkers JWMH
1BH-0059 Bannink J
1BH-0253 Niessen WJILG
1BH-0261 Boxtel J van
1BH-0002 Akkers JIWMH
1BH-0254 Tannemaat R
1BH-0307 Rutten R
1BH-0100 Klomp HIM
1BH-0100 Klomp HIM
1BH-0004 Arends WAH
1BH-0061 Velp PWHM van
1BH-0037 Dibbits JW
1BH-0213 Neienhuijsen E
1BH-0061 Velp PWHM van
1BH-0037 Dibbits JW
1BH-0037 Dibbits JW
1BH-0037 Dibbits JW
1BH-0061 Velp PWHM van
1BH-0037 Dibbits JW
1BH-0002 Akkers JWMH
1BH-0261 Boxtel J van
1BH-0318 Oudeman M
1BH-0335 Rooij M van
1BH-0302 Olzheim E
1BH-0253 Niessen WJILG
1BH-0261 Boxtel J van
1BH-0004 Arends WAH
1BH-0122 Meer J van der
1BH-0037 Dibbits JW
1BH-0338 Hamidi M

10C-RO10
10C-RO10
10C-PK10
10C-RO10
10C-RO10
10C-RO10
10C-RO10
10C-RO10
10C-PK10
10C-EZ10
10C-SB30
10C-SB30
10C-SB30
10C-SB30
10C-SB30
10C-SB30
10C-SB30
10C-SB30
10C-SB30
10C-SB30
10C-SB30
10C-SB30
10C-PK10
10C-VA40
10C-VA40
10C-M010
10C-VA21
10C-VA50
10C-VA40
10C-PK10
10C-PK10
10C-PK10
10C-PK10
10C-PK10
10C-PK10
10C-PK10
10C-PK10
10C-PK10
10C-PK10
10C-PK10
10C-PK10
10C-PK10
10C-PK10
10C-VA43
10C-VA50
10C-VA32
10C-VA31
10C-PK10
10C-VA21
10C-VA50
10C-SB30
10C-SB50
10C-RO10
10C-RO10

Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Proces en Projectmanagement
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Proces en Projectmanagement
Economische Zaken
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer

Proces en Projectmanagement
Sport en Recreatie

Sport en Recreatie
Beleidsontwikkeling

Vastgoed Team 1

Sportservice

Sport en Recreatie

Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Proces en Projectmanagement
Speeltuinen

Sportservice

Voorzieningenhart

Dukenburg en West

Proces en Projectmanagement
Vastgoed Team 1

Sportservice

Kwaliteitsbeheer

Regie

Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
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1002873
1002876
1002878
1002881
1002883
1002884
1002886
1002887
1002888
1002889
1002893
1002894
1002895
1002896
1002897
1002898
1002899
1002900
1002901
1002902
1002903
1002904
1002905
1002906
1002907
1002908
1002909
1002910
1002911
1002912
1002913
1002914
1002915
1002916
1002917
1002918
1002919
1002920
1002921
1002922
1002923
1002924
1002925
1002926
1002927
0460

1120

1160

1175

1210

1230

1232

1315

2007

18

Daalseweg

Renovatie Vereeniging fase 3
Schoollokaal de Kiif

Archeologie irt GRP
Toegankelijkheid OR

Aanpassen de Spil kleedkamers
Hardware kassasysteem
Fietsoversteek Scheidingsweg
Voorbereid opwaarding Villa Nova
Standplaatsem Ackerbroekweg
Meubiliar Triavium
Alarminstallatie Leemkuil
Vervanging bedrijfsauto

Disco verlichting ijshockey
Zonwering glasfilm Triangel
Zonwering-glasfilm JMH
Aanpassen LUX vleugel

Toiletten Klokketoren

Toiletten de KIif

Toiletten WC Burghardt
Zandopslag de Leemkuil
Toegangspad de Leemkuil
Toiletten WC hatert

Rieten dak Voliere Kronenburger park
Upgrading WC de Schakel
Inventaris horeca de Ster
vervanging speeltoestellen
Integraal Beheer OR

Onderhoud Wegen en Kunstwerken
Herinrichting sportpark Staddijk
GRP investeringen algemeen
Heijendaalseweg herinrichting
Inventaris horeca de Kiif
Zonwering ows Tolhuis

Station Heijendaal

Aanpassen WC Burghardt
Aanpassen keuken WC Burghardt
Grootstalsel.aansluit.riolering
Fietsopgang Hezelpoort
Fietsopgang Parmasingel

SFR Dukenburgsebrug

Singels kruispunten

Graafseweg overst.Verbindingsweg
Ringstraten fiets

Applicatie belastingen proces

Ov uitzet met een looptijd > 1 jaar
RC verh niet-financiéle instellingen
Overige vord ext, via verkopen
Overige vorderingen niet via verkope
Ontvangen kasgeldleningen
Crediteuren

Afdrachten salarissen

Schulden openbare lichamen
Tussenrekening bank

Budgethoudersoverzicht

1BH-0082
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0160
1BH-0148
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0276
1BH-0368
1BH-0253
1BH-0002
1BH-0002
1BH-0002
1BH-0002
1BH-0002
1BH-0002
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0148
1BH-0307
1BH-0148
1BH-0002
1BH-0160
1BH-0082
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0082
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0100
1BH-0046
1BH-0338
1BH-0100
1BH-0082
1BH-0004
1BH-0020
1BH-0364
1BH-0364
1BH-0378
1BH-0378
1BH-0380
1BH-0379
1BH-0378
1BH-0378
1BH-0378

Woude G van der

Niessen WJILG
Niessen WJILG
Schilling JHE
Rikken JWAM
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Vermeulen MFM
Janssen B
Niessen WJILG
Akkers IWMH
Akkers JWMH
Akkers IWMH
Akkers IWMH
Akkers IWMH
Akkers JWMH
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJLG
Niessen WJILG
Rikken JWAM
Rutten R
Rikken JWAM
Akkers JWMH
Schilling JHE

Woude G van der

Niessen WILG
Niessen WJILG

Woude G van der

Niessen WJILG
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Klomp HIM
Duifhuizen AJM
Hamidi M
Klomp HIM

Woude G van der

Arends WAH
Boogers CAIM
Sijm R

Siim R
Haren H van
Haren H van
Verbeek B
Hebels G
Haren H van
Haren H van
Haren H van

10C-RO10
10C-VA20
10C-VA20
10C-SB30
10C-SB30
10C-VA20
10C-VA21
10C-RO10
10C-VA20
10C-VA20
10C-VA44
10C-VA43
10C-VA42
10C-VA44
10C-VA41
10C-VA41
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA32
10C-SB30
10C-SB30
10C-SB50
10C-VA40
10C-SB30
10C-RO10
10C-VA32
10C-VA21
10C-RO10
10C-VA21
10C-VA21
10C-VA21
10C-RO10
10C-RO10
10C-RO10
10C-RO10
10C-RO10
10C-RO10
10C-PI50
10C-FA20
10C-FA20
10C-FA10
10C-FA10
10C-FA20
10C-FA10
10C-FA10
10C-FA10
10C-FA10

Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Vastgoed

Vastgoed

Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer

Vastgoed

Vastgoed Team 1

Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Vastgoed

Vastgoed

Triavium

Speeltuinen
Buitensportaccomm

Triavium

Binnensportaccomm
Binnensportaccomm

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1
Voorzieningenhart
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer

Regie

Sport en Recreatie
Kwaliteitsbeheer

Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Voorzieningenhart

Vastgoed Team 1

Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Vastgoed Team 1

Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Ontwikkeling 1&A

FA20 Concernexperts

FA20 Concernexperts

FA10 Bedrijfsadministratie
FA10 Bedrijfsadministratie
FA20 Concernexperts

FA10 Bedrijfsadministratie
FA10 Bedrijfsadministratie
FA10 Bedrijfsadministratie
FA10 Bedrijfsadministratie
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2013

2015

2016

2017

2022

2027

2030

2034

50025
50043
50044
50068
50080
50102
50104
50167
50172
50173
50174
50175
50177
50180
50222
50225
50226
50228
50231
50232
50233
50234
50237
50239
50240
50241
50262
50265
50274
50329
50339
50340
50341
50342
50343
50344
50347
50349
50351
50362
50363
50367
50368
50369
50370
50371
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Tussenrekening KAN
Tussenrek.koppeling SG/OG <> CODA
Belastingen

Tussenrek.koppeling SG/UG <> CODA
Tussenrek.GWS-belastingen / UWV
TR Rente OB

Tussenrekening Werkbedrijf
Tussenrekening Velocity 2017

BAOQO Lean Dienstverlening

EZ10 Economische zaken

EZ20 Bureau Economische Ontwikkeling

FA10 Verzekeringsmap

VA0 Indirecte personeelskosten
SB60 Bur Verkeer- en Parkeerbeheer
MB30 Afdeling Stadstoezicht

FA40 Business Control

OBO00 Hoofd ontwikkelingsbedrijf
OB10 Projectontwikkeling

OB20 Grondzaken

OB30 Planeconomie

WMO0O0 Wijkmanagement

OBOO0 Dijkteruglegging

BM10 Directieraad project Dienstverl
MOO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
MO10 Beleidsontwikkeling

MO30 Subsidies

PUOO Publiekzaken

PU10 Bureau Publieksdienstverlening
PU20 Bureau Burgerzaken

FA70 WOZ & Belastingen

PU40 Bureau Publieksinformatie
AROO Archief

AR10 Inventarisatie

AR20 Beheer

FA30 Managementinformatie

P180 FB Sociaal Domein

VA50 Loonk.Sportservice Accommodatie

VA21 SC eigenaarsonderhoud VG
BM10 Gemeentesecretaris

BM20 College B&W

BM40 Raad

BM50 Griffie

BM60 Rekenkamer

BM70 Fracties

BM10 Directieraad

PI10 Beleid

FA20 Concernexperts

VHOO Veiligheid

PI01 Overige projecten

P160 Doc. Informatievoorziening
P190 Bureau FB Generiek Domein
PI70 Bureau FB OV Fysiek Domein
P150 Bureau Ontwikkeling

FA10 Bedrijfsadministratie

Budgethoudersoverzicht

1BH-0379
1BH-0380
1BH-0253
1BH-0380
1BH-0070
1BH-0010
1BH-0344
1BH-0082
1BH-0374
1BH-0361
1BH-0361
1BH-0075
1BH-0274
1BH-0116
1BH-0122
1BH-0380
1BH-0010
1BH-0010
1BH-0179
1BH-0010
1BH-0098
1BH-0010
1BH-0109
1BH-0170
1BH-0170
1BH-0326
1BH-0194
1BH-0121
1BH-0121
1BH-0038
1BH-0315
1BH-0194
1BH-0026
1BH-0345
1BH-0092
1BH-0036
1BH-0261
1BH-0253
1BH-0363
1BH-0363
1BH-0096
1BH-0096
1BH-0167
1BH-0096
1BH-0363
1BH-0101
1BH-0364
1BH-0015
1BH-0101
1BH-0249
1BH-0036
1BH-0036
1BH-0020
1BH-0379

Hebels G
Verbeek B
Niessen WJILG
Verbeek B
Hamming A
Berends JH
Linden W van der
Woude G van der
Boschman B
Ambrosius S
Ambrosius S

Meegen B van

Boon van Ostade H

Maessen EM
Meer J van der
Verbeek B
Berends JH
Berends JH
Top ETWM
Berends JH
Kerkoerle BME v
Berends JH
Wetzels M
Stekelinck VCY
Stekelinck VCY
Kroes V

Well CME v
Meijel AJHM v
Meijel AJHM v
Dries AP van den
Orth R

Well CME v
Camps RLMM
Verhees E
Vos T de
Derkse ADMH
Boxtel J van
Niessen WJILG
Hout A van
Hout A van
Heffels M
Heffels M
Smink JJ
Heffels M

Hout A van
Kluver PBHJ
Sijm R
Boelaars HAE
Kluver PBHJ
Cillissen JWT
Derkse ADMH
Derkse ADMH
Boogers CAJM
Hebels G

10C-FA10
10C-FA20
10C-VA21
10C-FA20
10C-INOO

10C-0OB00

FA10 Bedrijfsadministratie
FA20 Concernexperts
Vastgoed Team 1

FA20 Concernexperts
Inkomen
Ontwikkelingsbedrijf

10C-WERK Werkbedrijf

10C-RO10
10C-BA0OO
10C-EZ10
10C-EZ20
10C-FA10
10C-VA10
10C-SB60
10C-MB30
10C-FA40
10C-0B00
10C-0OB10
10C-0B20
10C-0OB30

Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Bestuursondersteuning en -advies
Economische Zaken

Bureau Economische ontwikkeling
FA10 Bedrijfsadministratie
Bedrijfsondersteuning en Management
Parkeren en Verkeersmanagement
Bureau Toezicht & Handhaving
FA40 Business Control
Ontwikkelingsbedrijf
Projectontwikkeling

Grondzaken

Planeconomie

10C-WMO00 Wijkmanagement

10C-0OB00
10C-BM10
10C-MO00
10C-MO10
10C-M030
10C-PUOO
10C-PU10
10C-PU20
10C-FA70
10C-PU40
10C-AROQ0
10C-AR10
10C-AR20
10C-FA30
10C-PI80
10C-VA50
10C-VA21
10C-BM10
10C-BM20
10C-BM40
10C-BM50
10C-BM60
10C-BM70
10C-BM10
10C-PI10
10C-FA20
10C-VHO0
10C-PIO1
10C-PI60
10C-PI90
10C-PI70
10C-PI50
10C-FA10

Ontwikkelingsbedrijf
Gemeentesecretaris & Directieraad
Maatschappelijke Ontwikkeling
Beleidsontwikkeling

Bureau Subsidies

Publiekszaken

Balie Burgerzaken

Burgerzaken
Gemeentebelastingen
KlantContactCentrum

Regionaal Archief Nijmegen
Inventarisatie

Dienstverlening

FA30 Managementinformatie
Functioneel Beheer Sociaal Domein
Sportservice

Vastgoed Team 1
Gemeentesecretaris & Directieraad
Burgemeester

Raad en Raadscommissies

Griffie

Rekenkamer

Fracties

Gemeentesecretaris & Directieraad
P&O beleid

FA20 Concernexperts

Veiligheid

Overige projecten

Documentaire Informatievoorziening
Functioneel Beheer Generiek Domein
Functioneel Beheer Fysiek Domein
Ontwikkeling I&A

FA10 Bedrijfsadministratie

23 augustus 2017



50374
50378
50382
50383
50384
50385
50392
50395
50396
50397
50398
50402
50405
50409
50410
50422
50426
50429
50437
50438
50459
50460
50467
50468
50469
50470
50471
50473
50474
50475
50477
50479
50480
50481
50482
50483
50484
50485
50486
50487
50488
50490
50492
50493
50494
50495
50496
50497
50498
50499
50500
50501
50502
50503
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PI30 P&O Services

P120 Advies

JZ30 Ondersteuning medezeggenschap
P140 Hoofd Facilitaire Zaken

P140 HP Algemeen Lokaties

P140 Facilitaire Service

JZ30 Medezeggenschap

P160 Doc.Informatievz Porti

P180 FB Sociaal Plus

P100 Kapitaallasten bedrijfsinvest
P140 HP Producten vm Plus

EZ21 Bedrijvenloket

BA50 Communicatie

VA30 Dir. pers.kst Welzijn & Jeugd
VA40 Dir. pers.kst Sport & Recreatie
SBO1 Beleid IBOR

MB31 Straatcoaches

WEO00 Werk

WE70 Bureau Inburgering trajecten
EZ40 OndernemersPunt

P140 HP Producten

P140 HP Overig

SBO00 Stadsbeheer

SB20 Magazijn

SB10 Bureau Stadservice

SB20 Bureau Wijkservice

SB30 Bureau Kwaliteitsbeheer
SB50 Bureau Regie

VA20 Vastgoed

FA10 Hulpkostenplaats Energie
FAO00 Hoofd Financién

PM10 Projectbureau Stadsing

PM20 Dienst & Product Stads

PM30 Projectbureau

PM40 Prj bureau Soc-Maatsch&Intern
FA90 Inkoop

BAOO Bestuurskwaliteit

EZ30 Expertisecentrum subsidies
JZ00 Juridische Zaken

JZ10 Advies en Control

JZ20 Rechtsbescherming

P100 Hoofd P&O, I&A, Fac.Zaken
P145 FZ Strat.huisvesting

OB20 Planeconomie en Grondzaken
PKO0O Projectman en Ruimtelijk Kwalit
PK10 Proces en Projectmanagement
PK20 Projectbeheersing en Techniek
PK30 Ruimtelijke Planvorming

PK40 Leefomgevingskwaliteit

SB20 Wijk- en Stadsservice

ROO00 Ruimtelijke Ontwikkeling
RO10 Ruimtelijke Ontwikkeling
MO50 Project ROB

Z100 Afdeling Zorg & Inkomen

Budgethoudersoverzicht

1BH-0043
1BH-0101
1BH-0152
1BH-0022
1BH-0022
1BH-0022
1BH-0156
1BH-0249
1BH-0036
1BH-0101
1BH-0022
1BH-0360
1BH-0358
1BH-0370
1BH-0002
1BH-0191
1BH-0122
1BH-0119
1BH-0119
1BH-0360
1BH-0022
1BH-0022
1BH-0191
1BH-0032
1BH-0032
1BH-0032
1BH-0148
1BH-0377
1BH-0368
1BH-0379
1BH-0364
1BH-0129
1BH-0149
1BH-0199
1BH-0007
1BH-0092
1BH-0066
1BH-0361
1BH-0152
1BH-0152
1BH-0200
1BH-0101
1BH-0031
1BH-0366
1BH-0212
1BH-0199
1BH-0129
1BH-0081
1BH-0001
1BH-0032
1BH-0288
1BH-0288
1BH-0130
1BH-0070

Vinken F
Kluver PBHJ
Roos GJ de
Tuil E van
Tuil E van
Tuil E van
Oerle H van
Cillissen JWT
Derkse ADMH
Kluver PBHJ
Tuil E van
Hemert A van
Delissen M
Maarel M vd
Akkers IWMH
Wal JM ter
Meer J van der
Derks CAD
Derks CAD
Hemert A van
Tuil E van
Tuil E van
Wal M ter
Dalen D v
Dalen D v
Dalen D v
Rikken JWAM
lersel A van
Janssen B
Hebels G
Sijm R

Beek AJ
Visser H
Westenend H
Stoffels S
Vos T de
Merkx AWHM
Ambrosius S
Roos GJ de
Roos GJ de
Vaartjes M
Kluver PBHJ
Wetenkamp H
Berends F
Yap TB
Westenend H
Beek AJ
Gernaat H
Michels YMG
Dalen D v
Ruta SJ

Ruta SJ
Linders B

Hamming A

10C-PI30
10C-PI20
10C-JZ30
10C-P140
10C-P140
10C-P140
10C-JZ30
10C-PI60
10C-PI80
10C-PI00
10C-PI40
10C-EZ21
10C-BA50
10C-VA30
10C-VA40
10C-SB00
10C-MB31
10C-WEO00
10C-WE70
10C-EZ40
10C-PI40
10C-PI40
10C-SB00
10C-SB20
10C-SB10
10C-SB20
10C-SB30
10C-SB50
10C-VA20
10C-FA10
10C-FA00
10C-PM10
10C-PM20
10C-PM30
10C-PM40
10C-FA90
10C-BA0O
10C-EZ30
10C-JZ00
10C-JZ10
10C-JZ20
10C-PIOO
10C-PI45
10C-0B20
10C-PKO00
10C-PK10
10C-PK20
10C-PK30
10C-PK40
10C-SB20
10C-RO00
10C-RO10
10C-MO50
10C-ZI00

P&O-Services

P&O advies

Ondersteuning Medezeggenschap
Facilitaire Zaken

Facilitaire Zaken

Facilitaire Zaken

Ondersteuning Medezeggenschap
Documentaire Informatievoorziening
Functioneel Beheer Sociaal Domein
Hoofd

Facilitaire Zaken

Bedrijvenloket

Communicatie

Welzijn en Jeugd

Sport en Recreatie

Stadsbeheer

Straatcoaches

Werk

Inburgering trajecten
OndernemersPunt

Facilitaire Zaken

Facilitaire Zaken

Stadsbeheer

Wijkservice

Stadservice

Wijkservice

Kwaliteitsbeheer

Regie

Vastgoed

FA10 Bedrijfsadministratie

FAO0O0 Financién

Projectbureau Stadsingenieurs
Diensten & Producten Stadsingenieurs
Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
Projectbureau Ruimtelijk-Fysiek
FA90 Inkoop
Bestuursondersteuning en -advies
Expertisecentrum subsidies
Juridische Zaken

Advies en Control
Rechstbescherming

Hoofd

FZ Strategische huisvesting
Grondzaken

Projectmanagement en Ruimt kwaliteit
Proces en Projectmanagement
Projectbeheersing en Techniek
Ruimtelijke Planvorming
Leefomgevingskwaliteit
Wijkservice

Ruimtelijke Ontwikkeling
Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
Project ROB

Afdeling Zorg & Inkomen
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Budgethoudersoverzicht

50504 Z110 Bureau Handhaving 1BH-0349 Tak H 10C-ZI110 Bureau Handhaving

50505 Z120 Bureau Inkomensondersteuning A 1BH-0346 Vullings B 10C-ZI120 Bureau Inkomensondersteuning A
50506 Z130 Bureau Inkomensondersteuning B 1BH-0241 Verweij HGC 10C-ZI30 Bureau Inkomensondersteuning B
50507 Z140 Bureau Leerplicht 1BH-0350 Pelzers S 10C-Z140 Bureau Leerplicht

50508 ZICO Bureau nieuwe klanten 1BH-0347 Hendriks MJF 10C-ZICO Bureau Nieuwe klanten

50509 ZI50 Bur Schuldhulpverlening A 1BH-0283 Balduk M 10C-ZI50 Bureau Schuldhulpverlening A
50510 Z160 Bureau Schuldhulpverlening B 1BH-0262 Kamps RHJ 10C-Z160 Bureau Schuldhulpverlening B
50511 Z105 Stafbureau 1BH-0232 Pustjens JHM 10C-zI05  Stafbureau

50512 Z190 Bureau Uitkeringsadministratie 1BH-0270 Maroslic A 10C-ZI90 Bureau Uitkeringsadministratie
50513 ZI70 Bureau Uitkeringsbeheer A 1BH-0348 Leven Rvant 10C-ZI70 Bureau Uitkeringsbeheer A
50514 Z180 Bureau Uitkeringsbeheer B 1BH-0284 Sonneveldt N 10C-ZI180 Bureau Uitkeringsbeheer B
50515 ZIAO Bureau Wmo A 1BH-0355 Bekkers Y 10C-ZIAO Bureau Wmo A

50516 ZIBO Bureau Wmo B 1BH-0286 Vanetie J 10C-ZIBO Bureau Wmo B

50517 JZ40 Bureau Sociaal Raadslieden 1BH-0152 Roos GJ de 10C-JZ40 Bureau Sociaal Raadslieden
50518 PI05 Organisatie 1BH-0289 Kies P 10C-PIO5 Organisatie

50519 Aankopen MGR (iRvN) 1BH-0101 Kluver PBHJ 10C-PI00 Hoofd

60002 Besluitvormingsproces 1BH-0066 Merkx AWHM 10C-KB0O Kabinet & Bestuursondersteuning
60003 Bestuurssecretariaat 1BH-0066 Merkx AWHM 10C-KB0O Kabinet & Bestuursondersteuning
60004 College 1BH-0363 Hout A van 10C-BM10 Gemeentesecretaris & Directieraad
60005 Concerncommunicatie 1BH-0066 Merkx AWHM 10C-CO10 Communicatie

60008 Gemeentesecretaris 1BH-0363 Hout A van 10C-BM10 Gemeentesecretaris & Directieraad
60009 Kabinet 1BH-0066 Merkx AWHM 10C-KB0O Kabinet & Bestuursondersteuning
60013 Fractie ondersteuning 1BH-0096 Heffels M 10C-BM70 Fracties

60014 Griffie 1BH-0096 Heffels M 10C-BM50 Griffie

60015 Raad 1BH-0096 Heffels M 10C-BM40 Raad en Raadscommissies
60017 Rekenkamer 1BH-0167 Smink JJ 10C-BM60 Rekenkamer

60018 Algem.juridische advisering 1BH-0152 Roos GJ de 10C-JZ10 Advies en Control

60020 Rechtstatelijkheid 1BH-0152 Roos GJ de 10C-JZ10 Advies en Control

60021 Burgerlijke stand 1BH-0121 Meijel AJHM v 10C-PUOO Publiekszaken

60022 BRP 1BH-0121 Meijel AJHM v 10C-PUOO Publiekszaken

60023 Reisdocumenten 1BH-0121 Meijel AJHM v 10C-PUOO Publiekszaken

60024 Rijbewijzen 1BH-0121 Meijel AJHM v 10C-PUOO Publiekszaken

60026 Naturalisatie 1BH-0121 Meijel AJHM v 10C-PUOO Publiekszaken

60028 VOG 1BH-0121 Meijel AJHM v 10C-PUOO Publiekszaken

60029 Verkiezingen/referenda 1BH-0121 Meijel AJHM v 10C-PUOO Publiekszaken

60031 Antidiscriminatiemaatregelen 1BH-0015 Boelaars HAE 10C-VHOO Veiligheid

60034 Bezwaar APV-besluiten 1BH-0076 Visser P 10C-JZ21 Juridische Zaken (G)

60038 Vergunningen 1BH-0015 Boelaars HAE 10C-VHOO Veiligheid

60041 Kwaliteitszorg vergunningen 1BH-0015 Boelaars HAE 10C-VHOO0 Veiligheid

60042 Openbare Orde 1BH-0015 Boelaars HAE 10C-VHOO Veiligheid

60043 Kwaliteitszorg handhaving 1BH-0015 Boelaars HAE 10C-VHOO0 Veiligheid

60044 Rampenbestrijding 1BH-0015 Boelaars HAE 10C-VHOO Veiligheid

60067 4-5 mei 1BH-0292 Bergman HHM 10C-MO10 Beleidsontwikkeling

60068 Koninginnedag Beleid 1BH-0292 Bergman HHM 10C-MO10 Beleidsontwikkeling

60070 4-Daagse beheer 1BH-0032 Dalen D v 10C-SB10 Stadservice

60072 Kermissen 1BH-0341 Emons L 10C-EZ10 Economische Zaken

60073 Overige Evenementen beheer 1BH-0032 Dalen D v 10C-SB10 Stadservice

60074 Vierdaagse beleid 1BH-0292 Bergman HHM 10C-MO10 Beleidsontwikkeling

60075 Vergunningen 4-Daagse 1BH-0015 Boelaars HAE 10C-VHOO Veiligheid

60078 Overige projecten 10S 1BH-0156 Oerle H van 10C-SP0O0 Strategie & Programmeren
60079 Stedenband Pskov 1BH-0156 Oerle H van 10C-SP00 Strategie & Programmeren
60080 Stedenbanden met Masaya 1BH-0156 Oerle H van 10C-SP00 Strategie & Programmeren
60081 Burgerjaarverslag 1BH-0066 Merkx AWHM 10C-KB0O Kabinet & Bestuursondersteuning
60087 Oudkomersregeling 1BH-0041 Hoop jm de 10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
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60089
60091
60099
60101
60102
60103
60106
60109
60111
60114
60116
60120
60121
60123
60124
60125
60126
60127
60128
60129
60130
60131
60132
60133
60137
60162
60168
60325
60327
60331
60332
60335
60336
60337
60340
60342
60344
60345
60347
60353
60358
60361
60363
60364
60369
60370
60371
60375
60383
60387
60388
60390
60395
60397
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Arbeidsactivering

Trajecten t/m 2006
Kinderopvang doelgroepen
Afbouw I/D-banen

Afbouw WIW banen

Wsw

Bedrijventerreinen
Accountmanagement bedrijven
MKB

Bedrijvenloket

Algemeen advies

Toerisme

Havens Toezicht

Havens Beleid

Inkomsten havens en kaden
Markt Beleid

Markt Toezicht

BOB

BBZ

I0AW

I0AZ

WWB

Bijz.bijstand

IHS/VNR

Nijmegenpas
Aanlegvergunningen
Voorbereidingsbesluiten art 3.7
Resultaat afgesloten planexploitatie
Randvoorw. & Aanbeveling
Beheer Stategische gronden

PIO Algemeen

Onderhoud BK

Vergoeding Cie

Werkbudget BK

Kwijtschelding afvalstoffenheffing
Opbrengst afvalstoffenheffing
Bezwaar en beroep Afvalstoffenheff
Aanslagen Afvalstoffenheffing
Administratieve afhandeling
Kaplast. lopende + afgesl. Planexpl.
Real. samenwerk.verb.sport.3-hoek
Loketfunctie
Binnensportaccommodaties
Buitensportaccommodaties
Wijkaccommodaties Nijmegen
Flexibel wijkbudget
Wijkbezoeken

Overige wijkaanpak Dukenburg
Overige wijkaanpak Midden-Zuid
Overige wijkaanpak Nieuw-West
Overige wijkaanpak Oud-oost
Overige wijkaanpak Oud-West
Overige wijkaanpak Stadscentrum
Overige wijkaanpak Waalsprong

Budgethoudersoverzicht

1BH-0041
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0081
1BH-0081
1BH-0010
1BH-0081
1BH-0010
1BH-0010
1BH-0362
1BH-0362
1BH-0362
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0010
1BH-0010
1BH-0261
1BH-0261
1BH-0261
1BH-0261
1BH-0034
1BH-0098
1BH-0098
1BH-0236
1BH-0282
1BH-0134
1BH-0053
1BH-0134
1BH-0053
1BH-0282

Hoop jm de
Hoop jm de
Hoop jm de
Hoop jm de
Hoop jm de
Hoop jm de
Emons L

Emons L

Emons L

Emons L

Emons L

Emons L

Emons L

Emons L

Emons L

Emons L

Emons L

Hoop jm de
Hoop jm de
Hoop jm de
Hoop jm de
Hoop jm de
Hoop jm de
Hoop jm de
Hoop jm de
Gernaat H
Gernaat H
Berends JH
Gernaat H
Berends JH
Berends JH
Snabel MHJ
Snabel MHJ
Snabel MHJ
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Berends JH
Berends JH
Boxtel J van
Boxtel J van
Boxtel J van
Boxtel J van
Veldhuis S
Kerkoerle BME v
Kerkoerle BME v
Ginneken M van
Hooijman M
Dolle M ten
Ewijk ELM v
Dolle M ten
Ewijk ELM v
Hooijman M

10C-WEO00 Werk
10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
10C-WEOO Werk
10C-WEO00 Werk
10C-WEO00 Werk

10C-EZ10
10C-EZ10
10C-EZ10
10C-EZ10
10C-EZ10
10C-EZ10
10C-EZ10
10C-EZ10
10C-EZ10
10C-EZ10
10C-EZ10
10C-INOO

10C-INOO

10C-INOO

10C-INOO

10C-INOO

10C-INOO

10C-INOO

10C-IN0O

10C-S010
10C-S010
10C-0OB00
10C-S010
10C-0OB00
10C-0OB00
10C-S020
10C-S020
10C-S020
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-0OB00
10C-0OB00
10C-VA50
10C-VA50
10C-VA50
10C-VA50
10C-VA30

Economische Zaken

Economische Zaken

Economische Zaken

Economische Zaken

Economische Zaken

Economische Zaken

Economische Zaken

Economische Zaken

Economische Zaken

Economische Zaken

Economische Zaken

Inkomen

Inkomen

Inkomen

Inkomen

Inkomen

Inkomen

Inkomen

Inkomen

Bureau Planologie en Ruimtelijke Ord
Bureau Planologie en Ruimtelijke Ord
Ontwikkelingsbedrijf

Bureau Planologie en Ruimtelijke Ord
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf

Bureau Stedenbouw & Architectuur
Bureau Stedenbouw & Architectuur
Bureau Stedenbouw & Architectuur
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Ontwikkelingsbedrijf
Ontwikkelingsbedrijf

Sportservice

Sportservice

Sportservice

Sportservice

Welzijn en Jeugd

10C-WMO00 Wijkmanagement
10C-WMO00 Wijkmanagement
10C-WMO00 Wijkmanagement
10C-WMO00 Wijkmanagement
10C-WMO00 Wijkmanagement
10C-WMO00 Wijkmanagement
10C-WMO0O0 Wijkmanagement
10C-WMO00 Wijkmanagement
10C-WMO00 Wijkmanagement
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60399
60401
60403
60404
60407
60410
60411
60413
60414
60416
60417
60419
60420
60421
60422
60423
60424
60429
60433
60441
60444
60445
60446
60447
60448
60450
60451
60453
60454
60460
60461
60462
60463
60464
60472
60475
60476
60477
60480
60481
60482
60487
60489
60490
60491
60494
60499
60508
60516
60517
60519
60522
60524
60529
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Overige wijkaanpak Zuidrand
Bezwaarschriften

Milieutoezicht

Overige toezicht

Inzameling afval

Straatreiniging

Aanleg en onderhoud groen

Beh. begraafplaatsen werkz Vastgoed
Beheer en onderhoud begraafplaatsen
Openbaar groen StadService
Wijken en Openbaar groen
Openbaar groen SD 02 (Zuid)
Openbaar groen Begrazing
Openbaar groen SD 04 (Lindenholt)
Openbaar groen SD 05 (West)
Openbaar groen SD 06 (Noord)
Openbaar groen KwaliteitsBeheer
Beleidsadv. civieltechnische werken
Wijkservice

Openbare verlichting

DRIS en VOP

Verkeersvoorziening

VRI

Verkoop en beheer openbare weg
Kunstwerken

Vergunning gebruik openb. weg
Wegen KwaliteitsBeheer

Wegen

Wegen SD 02 (Zuid)
Kinderboerderijen

Beleid speelvoorzieningen
Stedelijke speeltuin
Wijkspeeltuinen

Beleid openbaar vervoer
Fietsenstallingen
Parkeerinkomsten
Parkeerprogramma
Parkeertoezicht

Toezicht en beheer fietsparkeren
Vergunningverlening
Verkeersmanagementcentrale
Productgroepmanagement Verkeer
Verkeersbesluiten
Verkeersadvisering en maatregelen
Verkeersbeleid en beheersing
Beleidsimpl. wet- en regelgeving
Uitvoering bedrijfsprocessen

VTH Milieu

Bodemhandhaving

Plantoetsing

Bestuursadvisering

Geluidsvrsch. RO en woningbouw
Handhaving, klachtenafthandeling
Uitvoering afval

Budgethoudersoverzicht

1BH-0329
1BH-0200
1BH-0122
1BH-0122
1BH-0377
1BH-0377
1BH-0129
1BH-0253
1BH-0032
1BH-0032
1BH-0377
1BH-0122
1BH-0377
1BH-0122
1BH-0122
1BH-0122
1BH-0148
1BH-0129
1BH-0032
1BH-0148
1BH-0148
1BH-0032
1BH-0148
1BH-0148
1BH-0377
1BH-0163
1BH-0148
1BH-0377
1BH-0377
1BH-0134
1BH-0148
1BH-0134
1BH-0134
1BH-0082
1BH-0116
1BH-0116
1BH-0082
1BH-0122
1BH-0116
1BH-0116
1BH-0116
1BH-0082
1BH-0082
1BH-0082
1BH-0082
1BH-0085
1BH-0085
1BH-0085
1BH-0001
1BH-0148
1BH-0001
1BH-0001
1BH-0001
1BH-0377

Dael E van
Vaartjes M

Meer J van der
Meer J van der
lersel A van
lersel A van

Beek AJ

Niessen WJILG
Dalen D v

Dalen D v

lersel A van

Meer J van der
lersel A van

Meer J van der
Meer J van der
Meer J van der
Rikken JWAM
Beek AJ

Dalen D v

Rikken JWAM
Rikken JWAM
Dalen D v

Rikken JWAM
Rikken JWAM
lersel A van
Deelen M van
Rikken JWAM
lersel A van
lersel A van

Dolle M ten
Rikken JWAM
Dolle M ten

Dolle M ten
Woude G van der
Maessen EM
Maessen EM
Woude G van der
Meer J van der
Maessen EM
Maessen EM
Maessen EM
Woude G van der
Woude G van der
Woude G van der
Woude G van der
Hustinx MPR
Hustinx MPR
Hustinx MPR
Michels YMG
Rikken JWAM
Michels YMG
Michels YMG
Michels YMG

lersel A van

10C-WMO00 Wijkmanagement

10C-Jz21

10C-MB30
10C-MB30
10C-SB50
10C-SB50
10C-PM10
10C-VA21
10C-SB10
10C-SB10
10C-SB50
10C-SB50
10C-SB50
10C-SB50
10C-SB50
10C-SB50
10C-SB30
10C-PM10
10C-SB20
10C-SB30
10C-SB30
10C-SB10
10C-SB30
10C-SB30
10C-SB50
10C-OK10
10C-SB30
10C-SB50
10C-SB50
10C-VA50
10C-SB30
10C-VA50
10C-VA50
10C-MB00O
10C-MB20
10C-MB20
10C-MB00O
10C-MB30
10C-MB20
10C-MB30
10C-MB20
10C-MB10
10C-MB00O
10C-MB00
10C-MB00
10C-ML10
10C-ML00
10C-ML30
10C-ML20
10C-SB30
10C-ML30
10C-ML30
10C-ML30
10C-SB50

Juridische Zaken (G)

Bureau Toezicht & Handhaving
Bureau Toezicht & Handhaving
Regie

Regie

Projectbureau Stadsingenieurs
Vastgoed Team 1

Stadservice

Stadservice

Regie

Regie

Regie

Regie

Regie

Regie

Kwaliteitsbeheer
Projectbureau Stadsingenieurs
Wijkservice

Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer

Stadservice

Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer

Regie

Vergunningen
Kwaliteitsbeheer

Regie

Regie

Sportservice

Kwaliteitsbeheer

Sportservice

Sportservice

Mobiliteit

Bureau Parkeren en Verkeersmanager
Bureau Parkeren en Verkeersmanager
Mobiliteit

Bureau Toezicht & Handhaving
Bureau Parkeren en Verkeersmanager
Bureau Toezicht & Handhaving
Bureau Parkeren en Verkeersmanager
Productmanagement en Beleid
Mobiliteit

Mobiliteit

Mobiliteit

Klimaat & Groen & Wonen
Milieu

Geluid & Lucht

Bodem & Water
Kwaliteitsbeheer

Geluid & Lucht

Geluid & Lucht

Geluid & Lucht

Regie
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60530
60533
60538
60540
60543
60548
60549
60550
60551
60552
60572
60574
60575
60576
60577
60579
60588
60589
60594
60595
60596
60601
60603
60605
60634
60637
60640
60641
60642
60689
60694
60703
60705
60706
60716
60721
60726
60727
60729
60731
60734
60736
60737
60738
60739
60740
60741
60742
60744
60745
60746
60747
60748
60749
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Voorbereiding afval

Luchtvoorschr. RO, verkeer en wonen
Uitvoering duurzaamheidsbeleid
Bodembeheer

Bodemuitvoering

Uitvoering Klimaatplan

Uitvoering overig energiebeleid
Beh. bossen en natuurterreinen WOO
Beleidsontwikkeling

Onderhoud bossen

Doornroosje

LUX

Museum het Valkhof
Natuurmuseum

Openbare Bibliotheek Gelderland Zuid
Keizer Karel Podia

Amateurkunst

Cultuureducatie

Bestr. voortijdig schoolverlaten
OAB

Aangepast vervoer

Integraal huisvestingplan
Schadebeheer schoolgebouwen
Volwasseneneducatie WEB
Peuterspeelzaalwerk
Jeugdgezondsheidzorg
Gezondheidspreventie
Gezondheidsbescherming
Dierenwelzijnsbeleid
Knelpuntbudget ISV
Procesmanagement GSB
Actieprogramma I-net
Actieprogramma O&l|
Actieprogramma P&O

Uitvprog. Organisatieontwikkeling
Effectmeting P&O

Accountant

Coordinatie toezicht/stadscontrol
Adv. en implementatie Personeel
Financiele advisering
Rechtspositie

Interimmanagement

Aanslagen woningen

Bezwaar & beroep woningen
Gegevensuitlevering woningen
Gegevensverzameling woningen
Inning en dwanginvordering woningen
Opbrengst OZB Woningen eigenarendeel
Overige kosten woningen
Waardebepaling woningen
Waardevastelling woningen
Aanslagen niet-woningen

Bezwaar & beroep niet woningen
Gegevensuitlevering niet-woningen

Budgethoudersoverzicht

1BH-0191
1BH-0001
1BH-0085
1BH-0001
1BH-0001
1BH-0085
1BH-0085
1BH-0085
1BH-0085
1BH-0085
1BH-0292
1BH-0292
1BH-0292
1BH-0292
1BH-0292
1BH-0292
1BH-0292
1BH-0292
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0340
1BH-0340
1BH-0340
1BH-0340
1BH-0156
1BH-0156
1BH-0020
1BH-0278
1BH-0101
1BH-0101
1BH-0274
1BH-0364
1BH-0364
1BH-0289
1BH-0364
1BH-0101
1BH-0022
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038

Wal IM ter
Michels YMG
Hustinx MPR
Michels YMG
Michels YMG
Hustinx MPR
Hustinx MPR
Hustinx MPR
Hustinx MPR
Hustinx MPR
Bergman HHM
Bergman HHM
Bergman HHM
Bergman HHM
Bergman HHM
Bergman HHM
Bergman HHM
Bergman HHM
Emons L

Emons L

Emons L

Emons L

Emons L

Emons L

Emons L

Mourits K
Mourits K
Mourits K
Mourits K

Oerle H van
Oerle H van
Boogers CAJM
Gemert AMJ van
Kluver PBHJ
Kluver PBHJ
Boon van Ostade H
Sijm R

Sijm R

Kies P

Sijm R

Kluver PBHJ

Tuil E van

Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den

10C-SB00
10C-ML30
10C-ML10
10C-ML20
10C-ML20
10C-ML10
10C-ML10
10C-SB10
10C-ML0OO
10C-SB10
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO000
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-SP00
10C-SP0O0
10C-1A00
10C-IA00
10C-PO10
10C-PO10
10C-PO10
10C-FA20
10C-FA20
10C-P0O23
10C-FA20
10C-PO00
10C-BIOO
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FAT70
10C-FA70
10C-FAT70
10C-FA70

Stadsbeheer

Geluid & Lucht

Klimaat & Groen & Wonen
Bodem & Water

Bodem & Water

Klimaat & Groen & Wonen
Klimaat & Groen & Wonen
Stadservice

Milieu

Stadservice

Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Strategie & Programmeren
Strategie & Programmeren
Informatiemanagement & Automat
Informatiemanagement & Automat
P&O beleid

P&O beleid

P&O beleid

FA20 Concernexperts

FA20 Concernexperts

P&O team Il (B)

FA20 Concernexperts
Personeel en Organisatie
BimM

Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
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60750
60751
60752
60753
60755
60756
60757
60758
60759
60761
60762
60763
60765
60766
60767
60769
60770
60773
60775
60777
60778
60779
60780
60781
60783
60788
60798
60799
60803
60813
60817
60818
60820
60821
60823
60828
60836
60837
60853
60855
60856
60861
60867
60868
60880
60885
60886
60906
60907
60915
60916
60917
60918
60933
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Gegevensverzameling niet-woningen
Inning en dwanginv. niet-woningen
Opbr. OZB niet-woningen eig.deel
Opbr. OZB niet-woningen gebr.deel
Waardebepaling niet-woningen
Waardevaststelling niet-woningen
Aanslagen Hondenbelasting
Bezwaar & beroep Hondenbelasting
Hondencontrole

Opbrengst Hondenbelasting
Aanslagen Reinigingsrecht
Bezwaar & beroep Reinigingsrecht
Opbrengst aanslagen Reinigingsrecht
Aanslagen Rioolrecht

Bezwaar & beroep Rioolrecht
Opbrengst Rioolrecht woningen
Aanslagen Precariobelasting
Opbrengst Precariobelasting
Uitkeringen gemeentefonds
Opbrengst beleggingen
Financiering

Concernposten - Ove. Concernposten
Concernposten - Stelposten

Saldo concernposten

Saldo directie DBO-Directie
Onderzoek en statistiek
Bestuursondersteuning DSB
Cluster 1.1

BV40: Gebied Noord
Groenonderhoud

Projecten bouwbureau

Projecten VGM

Sportontwikkeling 1
Sportontwikkeling 2
Sportontwikkeling 4

Verzekeringen

Open Wijkschool

Afbouw Participatiebanen
Grootschalig groen
Woonomgevingsverbeteringen / FIP
Rioolaansluitingsrecht
Bewonersparticipatie

Onderhoud Bomen

Diverse groen activiteiten
Vierdaagsefeesten comm.
OAV-PO

OAV-VO

Binnensport Exploitatie
Binnensport Eigenaar

Massinkhal Exploitatie

Massinkhal Eigenaar

Buitensport Exploitatie

Buitensport Eigenaar
Planexploitaties totaal

Budgethoudersoverzicht

1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0038
1BH-0364
1BH-0364
1BH-0364
1BH-0364
1BH-0364
1BH-0072
1BH-0379
1BH-0066
1BH-0101
1BH-0318
1BH-0318
1BH-0077
1BH-0253
1BH-0253
1BH-0261
1BH-0250
1BH-0320
1BH-0379
1BH-0341
1BH-0025
1BH-0085
1BH-0085
1BH-0160
1BH-0122
1BH-0377
1BH-0377
1BH-0066
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0014
1BH-0253
1BH-0014
1BH-0253
1BH-0077
1BH-0253
1BH-0010

Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Dries AP van den
Sijm R

Sijm R

Sijm R

Sijm R

Sijm R

Leeuw G de
Hebels G

Merkx AWHM
Kluver PBHJ
Oudeman M
Oudeman M
Hendriks PH
Niessen WJILG
Niessen WJILG
Boxtel J van
Thiel J van
Muller R

Hebels G

Emons L
Zandschulp M van di
Hustinx MPR
Hustinx MPR
Schilling JHE
Meer J van der
lersel A van
lersel A van
Merkx AWHM
Emons L

Emons L
Bicentini VR
Niessen WJILG
Bicentini VR
Niessen WJILG
Hendriks PH
Niessen WJILG
Berends JH

10C-FA70
10C-FA70
10C-FAT70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA70
10C-FA20
10C-FA20
10C-FA20
10C-FA20
10C-FA20
10C-FA20
10C-FA20
10C-0OS00
10C-VA05
10C-VA35
10C-VA30
10C-VA42
10C-VA23
10C-VA21
10C-VA50
10C-VA52
10C-VA51
10C-FA10
10C-MO00
10C-WEO0
10C-MLO0
10C-MLOO
10C-SB50
10C-SB50
10C-SB50
10C-SB50
10C-CO10
10C-MO00
10C-MO00
10C-VA41
10C-VA21
10C-VA41
10C-VA21
10C-VA42
10C-VA21
10C-0OB00

Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
Gemeentebelastingen
FA20 Concernexperts
FA20 Concernexperts
FA20 Concernexperts
FA20 Concernexperts
FA20 Concernexperts
FA20 Concernexperts
FA20 Concernexperts
Onderzoek & Statistiek
Codrdinatiepunt

Extra team

Welzijn en Jeugd
Buitensportaccomm
Vastgoed Team 3
Vastgoed Team 1
Sportservice

Sport Stedelijk

Sportservices

FA10 Bedrijffsadministratie
Maatschappelijke Ontwikkeling

Werk
Milieu
Milieu
Regie
Regie
Regie
Regie
Communicatie

Maatschappelijke Ontwikkeling

Maatschappelijke Ontwikkeling

Binnensportaccomm
Vastgoed Team 1
Binnensportaccomm
Vastgoed Team 1
Buitensportaccomm
Vastgoed Team 1
Ontwikkelingsbedrijf
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60941
60945
60946
60979
60986
60994
61015
61019
61020
61021
61031
61032
61033
61034
61035
61036
61037
61038
61042
61043
61044
61045
61046
61047
61048
61050
61051
61055
61056
61057
61058
61059
61060
61063
61070
61072
61073
61075
61085
61092
61093
61094
61095
61096
61097
61099
61105
61106
61107
61108
61109
61110
61111
61112
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Wijkacc.Waalsprong
Mut.res.Beschermd wonen en opvang
Opbrengst rioolheffing niet-woning
Camping 4-daagse

IBOR-beleid

IBOR opdrachten

Speeltuinen Exploitatie Onbelast
DAR Inzameling afval KB

DAR Straatreiniging KB
Openbaar groen KwaliteitsBeheer
Wegenonderhoud Regie

GRP: Onderhoud incidenten
UPOR Stadsbheheer

IBOR opdrachten
Gedifferentieerd Beheer
Markttoezicht
Evenemententoezicht
Wijkaanpak

Veiligheidshuis

Coordinatie Complexe dossiers
Beleidsontwikkeling op onderwerpen
Advies bestuurscommunicatie
Projecten bestuurscommunicatie
Persvoorlichting
Adviescommunicatie dienstverlening
Redactie intraweb & eindred.internet
De Brug

Openbare optredens / activiteiten
Onderscheidingen

Samenwerking KAN
Samenwerking Euregio

Externe Geldstromen

Public Affairs

Speeltuinen Eigenaar Onbelast
DUB Bodem

Maatschappelijke participatie
Bespaarde rente reserves
Recreatieve sportvoorzieningen
Ondernemersfonds

Huishoudelijk verzorging WMO
Trajecten

Werkervaring

Faciliteiten

Participatie

Speeltuinen Eploitatie Belast
Schuldhulp en -preventie

Wet inburgering

IBOR Regie

Kunstwerken KB
Bewonersactiviteiten Dukenburg
Bewonersactiviteiten Lindenholt
Bewonersactiviteiten Midden Zuid
Bewonersactiviteiten Nieuw West
Bewonersactiviteiten Oud Oost

Budgethoudersoverzicht

1BH-0034
1BH-0279
1BH-0038
1BH-0002
1BH-0377
1BH-0037
1BH-0145
1BH-0148
1BH-0148
1BH-0148
1BH-0377
1BH-0160
1BH-0148
1BH-0100
1BH-0377
1BH-0122
1BH-0122
1BH-0354
1BH-0015
1BH-0015
1BH-0015
1BH-0066
1BH-0066
1BH-0066
1BH-0066
1BH-0066
1BH-0066
1BH-0358
1BH-0358
1BH-0156
1BH-0156
1BH-0156
1BH-0156
1BH-0253
1BH-0001
1BH-0041
1BH-0364
1BH-0148
1BH-0341
1BH-0339
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0041
1BH-0145
1BH-0041
1BH-0025
1BH-0377
1BH-0148
1BH-0373
1BH-0282
1BH-0282
1BH-0329
1BH-0134

Veldhuis S 10C-VA30
Ginkel A van 10C-MO00
Dries AP vanden  10C-FA70
Akkers JWMH 10C-VA40
lersel A van 10C-SB40
Dibbits JW 10C-PM10
Reijnen JWA 10C-VA43
Rikken JWAM 10C-SB30
Rikken JWAM 10C-SB30
Rikken JWAM 10C-SB30
lersel A van 10C-SB50
Schilling JHE 10C-SB50
Rikken JWAM 10C-SB30
Klomp HIM 10C-PM10
lersel A van 10C-SB30
Meer J van der 10C-MB30
Meer J van der 10C-MB30

Welzijn en Jeugd
Maatschappelijke Ontwikkeling
Gemeentebelastingen

Sport en Recreatie
Wijkbeheer

Projectbureau Stadsingenieurs
Speeltuinen

Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer

Regie

Regie

Kwaliteitsbeheer
Projectbureau Stadsingenieurs
Kwaliteitsbeheer

Bureau Toezicht & Handhaving

Bureau Toezicht & Handhaving

Ariaans T 10C-WMO00 Wijkmanagement
Boelaars HAE 10C-VHOO0 Veiligheid

Boelaars HAE 10C-VHOO Veiligheid

Boelaars HAE 10C-VHOO0 Veiligheid

Merkx AWHM 10C-CO10 Communicatie

Merkx AWHM 10C-CO10 Communicatie

Merkx AWHM 10C-CO10 Communicatie

Merkx AWHM 10C-CO10 Communicatie

Merkx AWHM 10C-CO10 Communicatie

Merkx AWHM 10C-BA50 Communicatie

Delissen M 10C-BA50 Communicatie

Delissen M 10C-BA50 Communicatie

Oerle H van 10C-SP00 Strategie & Programmeren
Oerle H van 10C-SP00 Strategie & Programmeren
Oerle H van 10C-SP00 Strategie & Programmeren
Oerle H van 10C-SP00 Strategie & Programmeren
Niessen WJILG 10C-VA21 Vastgoed Team 1

Michels YMG 10C-ML20 Bodem & Water

Hoop jm de 10C-INOO Inkomen

Sijm R 10C-FA20 FA20 Concernexperts
Rikken JWAM 10C-SB30 Kwaliteitsbeheer

Emons L 10C-EZ10 Economische Zaken
Braks L 10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
Hoop jm de 10C-WEO00 Werk

Hoop jm de 10C-WEOO0 Werk

Hoop jm de 10C-WEO00 Werk

Hoop jm de 10C-WEO0 Werk

Reijnen JWA 10C-VA43 Speeltuinen

Hoop jm de 10C-INOO  Inkomen

Zandschulp M van di 10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
lersel A van 10C-SB50 Regie

Rikken JWAM 10C-SB30 Kwaliteitsbeheer

Karssen M 10C-WMO00 Wijkmanagement
Hooijman M 10C-WMO00 Wijkmanagement
Hooijman M 10C-WMO0O0 Wijkmanagement

Dael E van 10C-WMO00 Wijkmanagement

Dolle M ten 10C-WMO0O0 Wijkmanagement
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Budgethoudersoverzicht

61113 Bewonersactiviteiten Oud West 1BH-0357 Nannen AM 10C-WMO00 Wijkmanagement

61114 Bewonersactiviteiten Stadscentrum 1BH-0236 Ginneken M van 10C-WMO00 Wijkmanagement

61115 Bewonersactiviteiten Waalsprong 1BH-0134 Dolle M ten 10C-WMO00 Wijkmanagement

61116 Bewonersactiviteiten Zuidrand 1BH-0329 Dael E van 10C-WMO00 Wijkmanagement

61117 Kinderopvang 1BH-0341 Emons L 10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
61118 Speelplekken 1BH-0148 Rikken JWAM 10C-SB30 Kwaliteitsbeheer

61120 Kwijtschelding OZB 1BH-0038 Dries AP vanden 10C-FA70 Gemeentebelastingen

61128 Reg Codrdinatie Fraudebestr. 1BH-0041 Hoop jm de 10C-INOO Inkomen

61130 Speeltuinen Eigenaar Belast 1BH-0253 Niessen WJILG 10C-VA21 Vastgoed Team 1

61134 IBOR Wijkbeheer 1BH-0148 Rikken JWAM 10C-SB40 Wijkbeheer

61138 Dienstverlening 1BH-0194 Well CME v 10C-PUOO Publiekszaken

61139 Schadecl./schadel.&aanspr.stelling 1BH-0377 lersel A van 10C-SB50 Regie

61142 Verkeersmaatregelen 1BH-0082 Woude G van der 10C-MBO00 Mobiliteit

61143 Archeologisch beleid en onderzoek 1BH-0292 Bergman HHM 10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
61144 Verleden Verbeeld 1BH-0362 Snabel MHJ 10C-RO10 Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
61145 Bescherming en Instandhouding 1BH-0292 Bergman HHM 10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
61148 Vergunningen overige evenementen 1BH-0015 Boelaars HAE 10C-VHOO0 Veiligheid

61163 Noodlokalen Exploitatie 1BH-0285 Senkal D 10C-VA32 Voorzieningenhart

61164 Noodlokalen Eigenaar 1BH-0253 Niessen WJILG 10C-VA21 Vastgoed Team 1

61165 Voorzieningenhart Exploitatie 1BH-0285 Senkal D 10C-VA32 Voorzieningenhart

61166 Voorzieningenhart Eigenaar 1BH-0253 Niessen WJILG 10C-VA21 Vastgoed Team 1

61167 Open Wijkscholen Exploitatie 1BH-0335 Rooij M van 10C-VA31 Dukenburg en West

61168 Open Wijkscholen Eigenaar 1BH-0253 Niessen WILG 10C-VA21 Vastgoed Team 1

61169 Welzijn Exploitatie 1BH-0285 Senkal D 10C-VA32 Voorzieningenhart

61170 Welzijn Eigenaarslasten 1BH-0253 Niessen WJILG 10C-VA21 Vastgoed Team 1

61172 Vastgoed eigenaarslasten 1BH-0253 Niessen WJLG 10C-VA21 Vastgoed Team 1

61173 Onderhoud 1BH-0160 Schilling JHE 10C-SB30 Kwaliteitsbeheer

61174 GRP: Reparatie 1BH-0160 Schilling JHE 10C-SB30 Kwaliteitsbeheer

61175 GRP: Onderzoek 1BH-0160 Schilling JHE 10C-RO00 Ruimtelijke Ontwikkeling
61176 GRP: Planvorming 1BH-0160 Schilling JHE 10C-RO00 Ruimtelijke Ontwikkeling
61177 GRP: Voorl en klachtenafh 1BH-0160 Schilling JHE 10C-RO00 Ruimtelijke Ontwikkeling
61178 GRP: Beheer 1BH-0160 Schilling JHE 10C-SB30 Kwaliteitsbeheer

61179 GRP: Bijzondere posten 1BH-0160 Schilling JHE 10C-SB30 Kwaliteitsbeheer

61180 GRP: Investeringslasten 1BH-0160 Schilling JHE 10C-SB30 Kwaliteitsbeheer

61182 Project Hatert werkt 1BH-0041 Hoop jm de 10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
61184 Jeugd aan de slag 1BH-0041 Hoop jm de 10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
61186 Participatiebudget 1BH-0041 Hoop jm de 10C-WEO00 Werk

61193 Voorzieningenhart Exploitatie 1 1BH-0355 Bekkers Y 10C-VA33 Jeugd & Jongerencentra
61194 Welzijn exploitatie 4 1BH-0335 Rooij M van 10C-VA31 Dukenburg en West

61195 Welzijn exploitatie 3 1BH-0318 Oudeman M 10C-VA34 Facilitaire Zaken

61196 Welzijn exploitatie 2 1BH-0355 Bekkers Y 10C-VA33 Jeugd & Jongerencentra
61200 PV-vergoedingen 1BH-0122 Meer J van der 10C-MB30 Bureau Toezicht & Handhaving
61204 Bijzondere projecten 1BH-0015 Boelaars HAE 10C-VHOO0 Veiligheid

61207 Baten Toeristenbelasting 1BH-0341 Emons L 10C-EZ10 Economische Zaken

61209 Projecten sted.ontw. 1BH-0010 Berends JH 10C-OB00 Ontwikkelingsbedrijf

61210 Projecten Waalsprong 1BH-0010 Berends JH 10C-OB00 Ontwikkelingsbedrijf

61211 Projecten Woningbouw 1BH-0010 Berends JH 10C-OB00 Ontwikkelingsbedrijf

61212 Projecten Bedrijvigheid 1BH-0010 Berends JH 10C-OB00 Ontwikkelingsbedrijf

61213 Projecten Herstruct. 1BH-0010 Berends JH 10C-OB00 Ontwikkelingsbedrijf

61214 Projecten Stadscentrum 1BH-0010 Berends JH 10C-OB00 Ontwikkelingsbedrijf

61215 Projecten Koers West 1BH-0010 Berends JH 10C-OB00 Ontwikkelingsbedrijf

61216 Projecten Maat.vastg. 1BH-0010 Berends JH 10C-0OB00 Ontwikkelingsbedrijf

61217 Bemoeizorg en regie 1BH-0279 Ginkel A van 10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
61219 Opvang dak- en thuislozen 1BH-0279 Ginkel A van 10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
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61220
61221
61222
61223
61224
61225
61227
61228
61230
61231
61232
61235
61236
61237
61238
61241
61244
61245
61255
61256
61257
61258
61259
61260
61261
61262
61263
61264
61265
61266
61267
61268
61269
61271
61272
61273
61275
61276
61277
61278
61279
61280
61281
61282
61283
61284
61285
61286
61287
61288
61289
61290
61291
61292

28

Verslavingsbeleid
Vluchtelingen en asielzoekers
Seksuele diversiteit
Participatie allochtonen
Wijkspeeltuinen OR

Sted speeltuinen OR
Kunstijsbaan, eigenaar
Kunstijsbaan, exploitatie
Bommen en granaten
Voorzieningenhart Exploitatie 2
Ondergrondse ordening
Verkeerskundig beheer VRI'S
Verkeersveiligheid
Verkeersprojecten

Projecten openbaar vervoer
Werkcorporaties

BBZ-Buig

Jeugd aan de Slag extra ESF
Leerwerkprojecten
Voortrajecten

Markttoezicht (baten)
Markt-en evenementenkasten
Kunstwerken Regie

IBOR opdrachten

Beheer Vaste standplaatsen/kiosken

Regionalisering reintegratie
IBOR Hoofd Stadsbeheer

IBOR opdrachten P. van Velp
Glasvezelnetwerken

RNI-loket

Masterplan Vereeniging

Econ. Offensief binnenstad 12-15
Dijkteruglegging

Groenprojecten

Restauratie Monumenten
Onderhoud brandkranen
Waalsprong: investeringslasten
Peerreview

Festivals

Productiehuizen

Toptalent

Culturele Initiatieven

Reg. Cult. educatie met kwaliteit
Exploitatie Voorzieningenharten 3
Duurzaamheid

Walstroom

Beheer stroom- en wateraansluiting

Startersleningen
Preventief jeugdbeleid

Zorgstruc Onderwijs en Voorschool

Jeugdbescherming en Veiligheid

Dagbesteding en ambulante trajecten

Kwaliteit en uitvoering
Sociale wijkteams

Budgethoudersoverzicht

1BH-0279 Ginkel A van
1BH-0342 Den C ten
1BH-0342 Den C ten
1BH-0342 Den C ten
1BH-0148 Rikken JWAM
1BH-0148 Rikken JWAM
1BH-0145 Reijnen JWA
1BH-0145 Reijnen JWA
1BH-0010 Berends JH
1BH-0318 Oudeman M
1BH-0148 Rikken JWAM
1BH-0082 Woude G van der
1BH-0082 Woude G van der
1BH-0082 Woude G van der
1BH-0037 Dibbits JW
1BH-0041 Hoop jm de
1BH-0041 Hoop jm de
1BH-0041 Hoop jm de
1BH-0041 Hoop jm de
1BH-0041 Hoop jm de
1BH-0341 Emons L
1BH-0032 Dalen D v
1BH-0377 lersel A van
1BH-0254 Tannemaat R
1BH-0341 Emons L
1BH-0025 Zandschulp M van d
1BH-0148 Rikken JWAM
1BH-0061 Velp PWHM van
1BH-0278 Gemert AMJ van
1BH-0121 Meijel AJHM v
1BH-0292 Bergman HHM
1BH-0341 Emons L
1BH-0010 Berends JH
1BH-0377 lersel A van
1BH-0292 Bergman HHM
1BH-0148 Rikken JWAM
1BH-0160 Schilling JHE
1BH-0292 Bergman HHM
1BH-0292 Bergman HHM
1BH-0292 Bergman HHM
1BH-0292 Bergman HHM
1BH-0292 Bergman HHM
1BH-0292 Bergman HHM
1BH-0318 Oudeman M
1BH-0253 Niessen WJILG
1BH-0032 Dalen D v
1BH-0032 Dalen D v
1BH-0336 Veldkamp R
1BH-0353 Arens M
1BH-0353 Arens M
1BH-0353 Arens M
1BH-0353 Arens M
1BH-0353 Arens M
1BH-0353 Arens M

10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-SB30
10C-SB30
10C-VA44
10C-VA44
10C-0B00
10C-VA35
10C-SB30
10C-MB10
10C-MB00O
10C-MBO0O
10C-PM10
10C-WEO00
10C-INOO
10C-MO000
10C-WEO0
10C-WEO00
10C-EZ10
10C-SB10
10C-SB50
10C-PM10
10C-EZ20
10C-WEO00
10C-SB00
10C-PM10
10C-IA00
10C-PU0OO
10C-MO00
10C-EZ10
10C-0B00
10C-PM10
10C-MO00
10C-SB30
10C-SB30
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-M0O00
10C-MO00
10C-MO00
10C-VA34
10C-VA21
10C-SB10
10C-SB10
10C-ML40
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00

Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer

Triavium

Triavium

Ontwikkelingsbedrijf

Extra team

Kwaliteitsbeheer
Productmanagement en Beleid
Mobiliteit

Mobiliteit

Projectbureau Stadsingenieurs
Werk

Inkomen

Maatschappelijke Ontwikkeling
Werk

Werk

Economische Zaken
Stadservice

Regie

Projectbureau Stadsingenieurs
Bureau Economische ontwikkeling
Werk

Stadsbeheer

Projectbureau Stadsingenieurs
Informatiemanagement & Automat
Publiekszaken
Maatschappelijke Ontwikkeling
Economische Zaken
Ontwikkelingsbedrijf
Projectbureau Stadsingenieurs
Maatschappelijke Ontwikkeling
Kwaliteitsbeheer
Kwaliteitsbeheer
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Facilitaire Zaken

Vastgoed Team 1

Stadservice

Stadservice

Wonen

Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
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61293
61294
61295
61296
61297
61298
61299
61300
61301
61302
61303
61304
61305
61306
61307
61308
61309
61310
61311
61312
61313
61314
61315
61316
61317
61318
61319
61320
61321
61322
61323
61324
61325
61326
61327
61328
61329
61330
61331
61332
61333
61334
61335
61336
61337
61338
61339
61340
61341
61342
61343
61344
61345
61346

29

PGB Jeugd

Ouderbijdragen

Verblijf jeugd

Ambulante trajecten volwassenen
Ontwikkelingsgerichte dagbesteding
Arbeidsmatige dagbesteding
Kortdurend verblijf
Hulpmiddelen

PGB maatwerk voorzieningen
Eigen bijdragen

Kwaliteit en uitvoering
Inclusieve wijknetwerken
Informele zorg

Informatie en advies

Sociale wijkteams
Hulpverlening

Noodopvang uitgeprocedeerden
Beschermd wonen GGZ
Aanpak huiselijk geweld

PGB beschermd wonen

Eigen bijdragen

Kwaliteit en uitvoering
Integratieuitkering sociaal domein
SSV gevelisolatie
Beleidsontwikkeling Wonen
Subsidies wonen
Informatie/onderzoek Wonen
Reclamegelden
Bestemmingsplannen
Informatie en Advies
Gebiedsontwikkeling
Vergunningverlening Bouwen
DAR DVO afval

DAR DVO reiniging

Advies verkeer

Electra-en waterverbruik SB
Incidentele evenementen
Beheer en ontsluiten Nijmegen
Dienstverlening Nijmegen
Archiefwerkzh.voor derden
Wettelijke Inspecties GR's
Sportstimulering

Versterken sportverenigingen
Topsport

Zwemmen

Overige subsidies

Product Sport Algemeen
Velocity
Vennootschapsbelasting

ESF VSO PRO

ESF Werk is de uitkomst
Kroonjaar 2016

Economische Innovatie Agenda
Straatparkeren

Budgethoudersoverzicht

1BH-0353 Arens M
1BH-0353 Arens M
1BH-0353 Arens M
1BH-0339 Braks L
1BH-0339 Braks L
1BH-0339 Braks L
1BH-0339 Braks L
1BH-0339 Braks L
1BH-0339 Braks L
1BH-0339 Braks L
1BH-0339 Braks L
1BH-0342 Den C ten
1BH-0342 Den C ten
1BH-0342 Den C ten
1BH-0103 Gravesteijn NA
1BH-0342 Den C ten
1BH-0279 Ginkel A van
1BH-0279 Ginkel A van
1BH-0279 Ginkel A van
1BH-0279 Ginkel A van
1BH-0279 Ginkel A van
1BH-0279 Ginkel A van
1BH-0364  SimR
1BH-0001 Michels YMG
1BH-0336 Veldkamp R
1BH-0336 Veldkamp R
1BH-0336 Veldkamp R
1BH-0191 Wal JM ter
1BH-0081 Gernaat H
1BH-0288 Ruta SJ
1BH-0288 Ruta SJ
1BH-0288 Ruta SJ
1BH-0377 lersel A van
1BH-0377 lersel A van
1BH-0148 Rikken JWAM
1BH-0148 Rikken JWAM
1BH-0292 Bergman HHM
1BH-0345 Verhees E
1BH-0345 Verhees E
1BH-0194 Well CME v
1BH-0194 Well CME v
1BH-0261 Boxtel J van
1BH-0261 Boxtel J van
1BH-0261 Boxtel J van
1BH-0261 Boxtel J van
1BH-0261 Boxtel J van
1BH-0261 Boxtel J van
1BH-0082 Woude G van der
1BH-0364 Sijm R
1BH-0041 Hoop jm de
1BH-0041 Hoop jm de
1BH-0180 Matthieu P
1BH-0102 Kok AW
1BH-0116 Maessen EM

10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO000
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-MO00
10C-FA20
10C-ML30
10C-ML40
10C-ML40
10C-ML40
10C-SB00
10C-S0O10
10C-S020
10C-S010
10C-s010
10C-SB50
10C-SB50
10C-SB30
10C-SB30
10C-MO00
10C-AR00
10C-AR00O
10C-ARO0
10C-ARO0O
10C-VA50
10C-VA50
10C-VA50
10C-VA50
10C-VA50
10C-VA50
10C-RO10
10C-FA20
10C-MO00
10C-MO00
10C-0OB10
10C-EZ20
10C-SB60

Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
FA20 Concernexperts

Geluid & Lucht

Wonen

Wonen

Wonen

Stadsbeheer

Bureau Planologie en Ruimtelijke Ord
Bureau Stedenbouw & Architectuur
Bureau Planologie en Ruimtelijke Ord
Bureau Planologie en Ruimtelijke Ord
Regie

Regie

Kwaliteitsbeheer

Kwaliteitsbeheer
Maatschappelijke Ontwikkeling
Regionaal Archief Nijmegen
Regionaal Archief Nijmegen
Regionaal Archief Nijmegen
Regionaal Archief Nijmegen
Sportservice

Sportservice

Sportservice

Sportservice

Sportservice

Sportservice

Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
FA20 Concernexperts
Maatschappelijke Ontwikkeling
Maatschappelijke Ontwikkeling
Projectontwikkeling

Bureau Economische ontwikkeling
Parkeren en Verkeersmanagement

23 augustus 2017



61347 Slagboomparkeren lasten
61348 Straatparkeren inkomsten
61349 Slagboomparkeren inkomsten
61350 Kwijtschelding rioolheffing
61351 Open wijkscholen exploitatie 1
61352 Binnenstad

61353 Onderwijshuisvesting DDC
61354 Onderwijshuisvesting niet-DDC
61355 IBOR opdrachten

61357 Voorzieningenharten

61358 Wijk- en buurtcentra

61359 Binnensportaccommodaties
61360 Jan Massinkhal

61361 Buitensportaccommodaties
61362 Triavium

61363 Stedelijke speeltuinen

61364 Wijkspeeltuinen

61365 Kinderboerderijen

61366 Panden met culturele invulling
61367 Cultuurhistorie

61368 Terreinen en volkstuinen
61369 Standplaatsen

61370 Kunstwerken

61371 Rioolgemalen, liften, damwanden
61372 Woningen

61374 Overige panden MVG

61375 Sportontwikkeling

61377 IBOR opdrachten

61378 IBOR opdrachten

61379 Bewegen, spelen en ontmoeten
61380 Mut.res. Talent en Kwaliteit
61381 Mut.res. Citymark.en evenementen
61382 Green Capital

61383 Focus Citymarketing

61384 IBOR Opdrachten

61385 Centrale overhead
23-aug-2017
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1BH-0116
1BH-0116
1BH-0116
1BH-0038
1BH-0285
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0341
1BH-0338
1BH-0370
1BH-0370
1BH-0002
1BH-0002
1BH-0002
1BH-0002
1BH-0002
1BH-0002
1BH-0002
1BH-0368
1BH-0368
1BH-0368
1BH-0368
1BH-0368
1BH-0368
1BH-0368
1BH-0368
1BH-0261
1BH-0307
1BH-0077
1BH-0372
1BH-0292
1BH-0292
1BH-0085
1BH-0359
1BH-0004
1BH-0364

Maessen EM
Maessen EM
Maessen EM
Dries AP van den
Senkal D
Emons L
Emons L
Emons L
Hamidi M
Maarel M vd
Maarel M vd
Akkers JWMH
Akkers IWMH
Akkers IWMH
Akkers IWMH
Akkers JWMH
Akkers IWMH
Akkers JWMH
Janssen B
Janssen B
Janssen B
Janssen B
Janssen B
Janssen B
Janssen B
Janssen B
Boxtel J van
Rutten R
Hendriks PH
Kan MJ van
Bergman HHM
Bergman HHM
Hustinx MPR
Voskens A
Arends WAH
Sijm R

10C-SB60 Parkeren en Verkeersmanagement
10C-SB60 Parkeren en Verkeersmanagement
10C-SB60 Parkeren en Verkeersmanagement
10C-FA70 Gemeentebelastingen
10C-VA32 Voorzieningenhart

10C-EZ20 Bureau Economische ontwikkeling
10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
10C-PK10 Proces en Projectmanagement
10C-VA30 Welzijn en Jeugd

10C-VA30 Welzijn en Jeugd

10C-VA40 Sport en Recreatie

10C-VA40 Sport en Recreatie

10C-VA40 Sport en Recreatie

10C-VA40 Sport en Recreatie

10C-VA40 Sport en Recreatie

10C-VA40 Sport en Recreatie

10C-VA40 Sport en Recreatie

10C-VA20 Vastgoed

10C-VA20 Vastgoed

10C-VA20 Vastgoed

10C-VA20 Vastgoed

10C-VA20 Vastgoed

10C-VA20 Vastgoed

10C-VA20 Vastgoed

10C-VA20 Vastgoed

10C-VA50 Sportservice

10C-PK10 Proces en Projectmanagement
10C-VA42 Buitensportaccomm

10C-WMO00 Wijkmanagement

10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
10C-RO10 Ruimtelijke Ontwikkeling (RO10)
10C-MO00 Maatschappelijke Ontwikkeling
10C-PK10 Proces en Projectmanagement
10C-FA20 FA20 Concernexperts
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